

آوا خبر جنوبی



@avanews724

هر شب قبل از توزیع نسخه کاغذی
روزنامه آوا را (روی گوشی خود) بخوانید

روزنامه صبح استان چهارشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۶ ۲۲ ذی الحجه ۱۴۳۸ ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۷ سال بیستم شماره ۳۸۸۲



جناب آقای حاج علیرضا دستگردی

انتخاب شایسته و ارزشمند شما را به سمت
ریاست شورای اسلامی بخش مرکزی بیرجند
تبریک عرض نموده، برایتان از ایزد منان
توفیق خدمت روزافزون به روستاییان عزیز را
آرزومندیم.

جمعی از همکاران فرهنگی



سیدکمال خرازی:
اروپا موانع سر راه
برجام را بردارد

صفحه ۸



علیرضا زاکانی:
آمریکا می خواهد ما را
منهم به خروج از برجام کند

صفحه ۸



مرتضی مبلغ:
اصولگرایان سعی می کنند
وارد تعامل با اصلاح طلبان شوند

صفحه ۸



محمود احمدی نژاد:
مشکلات دهه ۶۰ هم
تقصیر دولت من بود؟!

سرلشکر باقری: هیچ قدرتی توان تهاجم به ایران را ندارد / وزیر رژیم صهیونیستی: حمله ایران به اسرائیل ویرانگر خواهد بود / اشمنخانی: آمریکا تنها ژست مقابله با داعش را گرفته است / وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی: ایران و اسد در حال توافق هستند / نیروهای انقلابی خواهان موقیعت دولت در رفع مشکلات مردم هستند / اسد ...

سرمقاله

مساجد؛ و رونقی که دیگر نیست!

هرم پور

یادم نمی رود سالهای دهه شصت و هفتاد را که سالهای رونق مساجد شهر بود. به هر بهانه ای سعی می کردیم کارهایمان سر از مسجد دریاورد. خانه و کاشانه ی همه ی ما مسجد بود. خودمان، پدر و و مادرهایمان و اقوام و فامیل و بستگانمان. آب؛ مسجد. نان؛ مسجد. بازی؛ مسجد. کلاس؛ مسجد. تفریح؛ مسجد. بازی گوش؛ مسجد. زن و ازدواج؛ مسجد. کار؛ مسجد. هنر؛ مسجد. مطالعه؛ مسجد. ورزش؛ مسجد. عروسی؛ مسجد. عزای مسجد. خلاصه همه ی زندگی مان رنگ و بوی مسجدی داشت. صف ها پر بود، دبیرتر می رسیدی دیگر جایی برای نشستن نبود جز همان آخر مسجد پای در. خانواده ها می دانستند که یا در مدرسه ایم یا خانه یا مسجد، و چون هیچکدامشان بد نبودند، نه ما را به پای بی مبالائی های جوانی و نوجوانی مؤاخذه می کردند و نه خودشان را به پای بی دقتی های پدر و مادری. هر مسجدی هم یک روحانی پیش نماز فعال داشت یا چند پیرمرد باصفای نورانی که نقل ... (ادامه سرمقاله در صفحه ۲)

نماینده مردم بیرجند، خوسف و در میان خطاب به مسئولان منابع طبیعی:

هر جاشائبه زمین خواری نیست، بامر دم مدارا کنید

صفحه ۷



پرداخت بیش از ۴۲ میلیارد ریال تسهیلات برای پسته کاران استان

صفحه ۷

به مناسبت چهلمین روز در گذشت

شادروان علی سلیمانی

فرهنگی باز نشسته

جلسه یادبودی پنجشنبه ۹۶/۶/۲۳ از ساعت ۱۶/۳۰ الی ۱۷/۳۰ در محل هیئت حسینی (خیابان انقلاب) برگزار می گردد، حضور سروان معظم موجب امتنان است.

خانواده های: سلیمانی، بهلگردی و سایر بستگان



جناب آقای حاج علیرضا دستگردی

بدینوسیله انتخاب شایسته و ارزشمند شما را به سمت
ریاست شورای اسلامی بخش مرکزی بیرجند
تبریک و تهنیت عرض نموده، برایتان از ایزد منان
توفیق خدمت روزافزون به روستاییان عزیز را آرزومندیم.

شوراهای اسلامی روستاهای ماسن، کوشک و فلازک



به مناسبت اولین سالگرد در گذشت

مرحومه منصوره گلکاری

فرزند مرحوم حاج علی گلکاری و همسر محمد علی کیانفرد (کیابی)
جلسه یادبودی پنجشنبه ۹۶/۶/۲۳ از ساعت ۴ الی ۵ بعدازظهر در محل هیئت ابوالفضل (مصلی) برگزار می شود
تشریف فرمایی شما سروران ارجمند موجب امتنان است.

خانواده های: کیانفرد، گلکاری و سایر بستگان



یازدهمین سالگرد در گذشت فرزند عزیزمان

زننده یاد سوسن سلیمی خراشاد

را با ذکر فاتحه و صلوات گرامی می داریم.
روحش شاد و قرین رحمت

خانواده های: سلیمی خراشاد و فاضلی



جناب آقای حسین محمدپور

معاون محترم اعتباری مدیریت شعب بانک سپه خراسان جنوبی

با کمال مسرت، انتصاب بجا و ارزشمند جناب عالی را که حاصل سال ها تجربه، توانمندی و شایستگی شما در بانک سپه استان می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده
سربلندی و توفیق روز افزون شما را در مسئولیت جدید از درگاه بلند خالق سبحان آرزو دارم.

سید محمد حسین زینلی

مدیر عامل شرکت کویر تاپیر



آگهی انتخاب پیمانکار



شرکت کویر تاپیر به منظور انجام آزمون جاده تاپیر سایز R۱۶ ۲۱۵/۶۵ در نظر دارد: نسبت به انتخاب پیمانکار واجد شرایط ذیل اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های حمل و نقل بین شهری و افراد حقیقی برای این امر دعوت به عمل می آید:
(۱) دارا بودن خودرو LIFAN X60 یا MVM X 33
(۲) مدل خودرو ۱۳۹۰ به بعد باشد.
(۳) مسیر تردد عمدتاً مسیر بیرجند مشهد و بالعکس و یا جاده های تعیین شده توسط کویر تاپیر می باشد.
(۴) حداقل پیمایش متوسط خودرو ۵۰۰ کیلومتر در روز مورد انتظار است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته با شماره های ۰۵۶-۳۲۲۵۴۴۶۶-۷۱ داخلی ۳۴۶ تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی شرکت کویر تاپیر

استخر نیلوفر (دانشگاه آزاد)

با مدیریت جدید و

کادری مجرب افتتاح گردید

با محیطی بسیار بهداشتی و پاکیزه همراه با فرعه کشتی و جویز ارزنده افتتاح حمام مغربی (ماساژ و کیسه کشتی سنتی) و نمک درمانی برای اولین بار در استان تفریح، نشاط و سرگرمی را در بزرگترین و مجهزترین استخر استان تجربه کنید همراه با کلاس های آموزش خصوصی (صد در صد تضمینی) و نیمه خصوصی با قیمت های فوق العاده همراه با طرح سکه باران (روزهای چهارشنبه ساعت ۲۰ الی ۲۲) هنگام شنا و تفریح سکه طلا از کف استخر بردارید آماده همکاری و عقد قرارداد با کلیه ارگان ها و ...

آدرس: خیابان آوینی، خیابان نیلوفر، امیرکبیر، استخر نیلوفر
شماره تماس جهت رزرو سانس و هماهنگی ۰۹۳۳۵۶۳۰۶۹۶

آخرین مهلت افتتاح حساب
و یا تکمیل موجودی
۲۳ شهریور ۹۶

جایزه هزار میلیون ریالی

جایزه ۱۰۸ میلیون ریالی

جایزه ۲۰ میلیون ریالی

جایزه ۱۱۸ میلیون ریالی

جایزه ۱۲۸ میلیون ریالی

و میلیارد دلار دیگر
جوایز نقدی دیگر

فکرشو بکن

هشتمین مرحله قرعه کشی
سپرده های قرش الحسنه پس انداز

بانک انصار

مساجد؛ و رونقی که دیگر نیست!

هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه ۸)
محافل بودند و زمزم حیات جان ما، و چه حالی می کردیم از نشتن پای صحبت هایشان که همه اش خالصانه بود

و مملو از درس و تجربه.

یادم نمی آید آن زمان کسی از امروزان پیش گوئی یا پیش بینی کرده باشد؛ امروزی که وقتمان تنگ و حوصله هایمان کم شده، امروزی که تلویزیون و ماهواره و رایانه و موبایل و تیلیت و لب تاب و تلگرام و اینستاگرام آمد، امروزی که به جای صف اول مسجد، جوانی های جوانان مان را از پشت دیوار زمخت شیشه ای کافی شاپ های شهر یا چایخانه ها و قلیان خانه ها و سردم علمیه، کمتر روحانی خوب و آموزش دیده ای برای جذب مخاطب جوان ساخته و پرداخته شد و تن هنر همان شرایط حفظ شد، امروزی که نمازخانه ها زیاد شد و نمازگزاران کم، مناره ها بالاتر رفت و علقه ها و دلبستگی ها پایین تر ماند، همه می دانیم که چه شد که اینگونه شد. چه شد که امروز مساجد کم رونق تر از قبل و آهسته تر از جریان عمومی جامعه حرکت می کنند و مدام هم تپیا می خورند، چه شد که نشد حضور نوجوانان و جوانان مان را در مساجد و برابر کنیم و آخرالامر همان هایی را هم که دانشم از دست دادیم.

چه شد که امروز، صف ها خالی و حضورها کمرنگ شد و آن حضور کم هم به وعده ی جایزه ای یا به مدد تک نفس های مسیحایی که گاهی لولای درب مساجد به اذن دلپاشان می چرخد. هر چه از مسجد فراموشمان شده، از خودمان فراموش کرده ایم و هر چه دولت ها از اعتبارات مساجد کم کردند و به حقوق حوزه های دیگر چیلاندند، باز هم در حق خودشان و مردم جفا کردند و بس.

ناگفته وضعیت اجتماع ما را که می بینید، ناگفته، آمار آسیب های اجتماعی و جابج اخلاقی و جرم و جنایت ها که می شنوید، ناگفته از ناپهنجاری ها و وضع ادب جامعه و فرهنگ و دلبستگی های دینی و خانوادگی هایمان که می خوانید.

شرایط مساجد ما شرایط خوبی نیست، نهادهای متولی، حوزه ها، مجموعه ای و مؤسسه ها و مراکز فرهنگی انگار هیچ مسؤولیتی و برنامه ای درقبال مساجدنذارند،اگر مقدار فعالیت های بسنج هم در مساجد نبود شاید شباهت به آن بود که درب برخی مساجد را می بستند و به کارِی می نشستند.

چرا در فضای کلیت جامعه و شرایط حاد و بغرنجی که به تنها بخشی از آن اشاره کردم، از چنین گنج عظیمی غافلیم؟ چرا برای مساجد نیرو تربیت نمی کنیم تا از هر مسجدی، لشکری برای ساختن فردای ایران آماده کنیم.

چرا مساجد در اولویت های شخصی و خانوادگی و شغلی و مسؤولیتی ما آخرین است؟ چرا آنگونه که باید و شاید به مساجد توجهی نشد و تنها به همان کارکردهای استعماری که از مساجد برای عزا و نماز و قرآن انتظار نیست بسنده گردید؟ جواب این سؤال ها سخت نیست. پاسخش جسارتی می خواهد که شرم را لگد کوب کند و دمار از وجدان آدمی در بیاورد. در یک جامعه اسلامی، این وضعیت رونق مساجد قدری خجالت آور است.

شعر بس است، ابرار نگرانی هم بس است، سرگرمه در هم فشردن و رگ گردن بالاآوردن و تمامی دوختن لب از منتقد چنین شرایطی هم بس است، کمی بیشتر به فکر باشیم و عمل کنیم، برای خودمان و برای آینده فرزندانمان.

(لطفا نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه رابه شماره ۰۹۳۰۴۹۳۸۲۰ ارسال فرمایید)

رنگ آمیزی

دکوراسیون داخلی

اجرای انواع رنگ های

روغنی،پلاستیک،

اکرولیک،مولتی کالر

۰۹۱۵۱۶۳۰۷۴۱

رحیمی



در اجرای مقررات ماده ۱۴ قانون ثبت و ماده ۶۱ آیین نامه مذکور تحدید حدود املاک واقع در بخش های ۱-۲-۳-۴-۵-۶-۷-۸-۹-۱۰-۱۱ این حوزه ثبتی به شرح زیر منتشر می گردد:

بخش ۱ بیرجند

۱- ششداگ یکباب پستوی منازه پلاک ۴۸۹۲- اصلی بخش یک بیرجند واقع در بازار قیصریه مشرفه حاج عبدالله مورد تقاضای علی اکبر دعاگو به تولیت در وقت ۲- ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر کوره کج پزی پلاک ۴۸۹۳- اصلی بخش یک بیرجند واقع در رو به روی قبرستان مورد تقاضای حسن رضا نجات ۳- ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر کوره پلاک ۴۸۹۴- اصلی بخش یک بیرجند واقع در رو به روی قبرستان مورد تقاضای حسن رضا نجات
بخش ۲ بیرجند
۱- ششداگ یک قطعه زمین متصل به منزل مسکونی پلاک ۱۲۹۴ فرعی از یک اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه قصبه بیرجند مورد تقاضای زهرا اشرفی گل ۲- ششداگ یک قطعه زمین پلاک ۴۱ فرعی از ۲- اصلی بخش ۲ بیرجند که به پلاک ۳۳۵ فرعی از ۲- اصلی تشکیل محوطه می دهد واقع در مزرعه عباس آباد مورد تقاضای محمد حسن رزنت بخش در تاریخ ۹۶/۷/۱۵
۳- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۶ فرعی از ۲- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه خسبرک مورد تقاضای عصمت و فاطمه و طوبی شهرت همگی اهل پور هرکدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششداگ ۴- ششداگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر ساختمان پلاک ۵۳۲ فرعی از ۲- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه مزگ مورد تقاضای علی مرگی نژاد ۵- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۴۶۸۷ فرعی از ۲- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه خسبرک مورد تقاضای محمد دوستی بجد در تاریخ ۹۶/۷/۱۵
۶- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۴۶۸۸ فرعی از ۲- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه خسبرک مورد تقاضای گلنزار دوستی بجد ۸- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر پلاک ۴۶۹۰ فرعی از ۲- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه خسبرک مورد تقاضای محمد علی صادقی مود ۹- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۴۹۱ فرعی از ۲- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه خسبرک مورد تقاضای سناد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) در تاریخ ۹۶/۷/۱۶
۱۰- ششداگ یک قطعه زمین قسمتی از باغ پلاک ۱۰ فرعی از ۵۷۳- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته قناتان مورد تقاضای طاهره ملکی ۱۱- ششداگ یک قطعه زمین پلاک ۲۲ فرعی از ۵۷۳- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته قناتان مورد تقاضای طاهره ملکی ۱۲- ششداگ یک قطعه زمین پلاک ۲۸ فرعی از ۵۷۳- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته قناتان مورد تقاضای طاهره ملکی ۱۳- ششداگ یک قطعه زمین پلاک ۱۰ فرعی از ۵۷۳- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته قناتان مورد تقاضای طاهره ملکی ۱۴- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر پلاک ۲۵ فرعی از ۶۲۸- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته میر عباس مورد تقاضای سید عبدالرحیم موسوی صدر در تاریخ ۹۶/۷/۱۶
۱۵- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی و دیمه زار پلاک ۲۲۷۷ فرعی از ۱۱۵۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه مود مورد تقاضای محمد مودی ۱۶- ششداگ یک قطعه زمین بندسار پلاک ۳۷۵ فرعی از ۱۲۱۲- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه حرم مورد تقاضای غلامرضا ابراهیم آبادی ۱۷- ششداگ یک قطعه زمین بند سار (محل خمرک) پلاک ۳۲۶ فرعی از ۱۲۱۲- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه حرم مورد تقاضای غلامرضا ابراهیم آبادی در تاریخ ۹۶/۷/۱۷
۱۸- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۷۰۳ فرعی از ۱۳۲۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای الهه دستگردی ۱۹- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۷۱۲ فرعی از ۱۳۲۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای الهه دستگردی ۲۰- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۷۱۴ فرعی از ۱۳۲۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای رضا دستگردی ۲۱- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۷۱۵ فرعی از ۱۳۲۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای علیرضا دستدی گردی در تاریخ ۹۶/۷/۱۷
۲۲- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۷۱۶ فرعی از ۱۳۲۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای علی رضا دستدی گردی در تاریخ ۹۶/۷/۱۸
۲۳- ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر تالیسات فرودگاه پلاک ۱۷۱۹ فرعی از ۱۳۲۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران ۲۴- ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر تالیسات فرودگاه پلاک ۱۷۲۰ فرعی از ۱۳۲۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران ۲۵- ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر تالیسات فرودگاه پلاک ۱۷۲۱ فرعی از ۱۳۲۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران ۲۶- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۷۲۰ فرعی از ۱۳۲۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران ۲۷- ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر تالیسات فرودگاه پلاک ۱۷۲۶ فرعی از ۱۳۲۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران ۲۸- ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر تالیسات فرودگاه پلاک ۱۷۳۰ فرعی از ۱۳۲۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران ۲۹- ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر تالیسات فرودگاه پلاک ۱۷۳۱ فرعی از ۱۳۲۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران ۳۰- ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر تالیسات فرودگاه پلاک ۱۷۳۲ فرعی از ۱۳۲۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران ۳۱- ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر تالیسات فرودگاه پلاک ۱۷۳۳ فرعی از ۱۳۲۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران ۳۲- ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر تالیسات فرودگاه پلاک ۱۷۳۴ فرعی از ۱۳۲۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران ۳۳- ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر تالیسات فرودگاه پلاک ۱۷۳۵ فرعی از ۱۳۲۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران ۳۴- ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر تالیسات فرودگاه پلاک ۱۷۳۶ فرعی از ۱۳۲۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران ۳۵- ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر تالیسات فرودگاه پلاک ۱۷۳۷ فرعی از ۱۳۲۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه دستگرد مورد تقاضای شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران در تاریخ ۹۶/۷/۱۸

آگهی تحدید حدود عمومی حوزه ثبتی بیرجند

۳۶- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۲۷ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای مهدی کامران نژاد ۳۷- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۲۸ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای مهدی کامران نژاد ۳۸- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۲۹ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای مهدی کامران نژاد ۳۹- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۳۰ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای مهدی کامران نژاد ۴۰- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۳۱ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای عیسی کامران نژاد ۴۱- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۵۳۲ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای عیسی کامران نژاد ۴۲- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۳۳ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای هادی کامران نژاد ۴۳- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۳۴ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای زهرا دهقانی در تاریخ ۹۶/۷/۱۹
۴۴- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۳۵ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای محمد علی کامران نژاد ۴۵- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۳۶ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای آمنه کلاته بجدی ۴۶- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۳۷ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای ابیلا دهقانی ۴۷- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۵۳۸ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای حسن جلالیان پور در تاریخ ۹۶/۷/۲۰
۴۸- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۵۳۹ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای محمد حسن دستگردی ۴۹- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۴۰ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای علیرضا جلالیان پور ۵۰- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۴۱ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای مهدی جلالیان پور ۵۱- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۵۴۲ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای حجت دستگردی ۵۲- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۵۴۳ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای حجت دستگردی در تاریخ ۹۶/۷/۲۰
۵۳- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۵۴۴ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای زهرا دهقانی ۵۴- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۵۴۵ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای حجت دستگردی ۵۵- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۵۴۶ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای حجت دستگردی ۵۶- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر دیمه زار پلاک ۵۴۷ فرعی از ۱۳۳۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای علی محمد دستگردی ۵۷- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۶۱۴ فرعی از ۱۳۴۲- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای رضا اده زاده در تاریخ ۹۶/۷/۲۲
۵۸- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۶۲۱ فرعی از ۱۳۴۵- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته باقر مورد تقاضای حوا میبادی ۵۹- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۶۴ فرعی از ۱۳۴۵- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته باقر مورد تقاضای حوا میبادی ۶۰- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۲۰۰ فرعی از ۱۳۴۸- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای سید محمد حسینی ۶۱- ششداگ یکباب ساختمان ۱۷۸ فرعی از ۱۳۵۹- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای حسین نخعی نژاد ۶۲- ششداگ یکباب ساختمان پلاک ۱۷۹ فرعی از ۱۳۵۹- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای حسین نخعی نژاد در تاریخ ۹۶/۷/۲۲
۶۳- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر پلاک ۱۸۰ فرعی از ۱۳۵۹- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای سید حمزه سرفرازی ۶۴- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۱۸۱ فرعی از ۱۳۵۹- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای سید حمزه و سید احمد سرفرازی هرکدام نسبت به ۵۵- ششداگ یکباب باغ منزل پلاک ۱۸۲ فرعی از ۱۳۵۹- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای مهدی غریبی ۶۶- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۳ فرعی از ۱۳۶۴- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای شکراب مورد تقاضای فاطمه نخعی پور ۶۷- ششداگ یکباب منزل پلاک ۵۹ فرعی از ۱۳۶۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای فاطمه نخعی نژاد ۶۸- ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر تالیسات فرودگاه پلاک ۱۷۲۳ فرعی از ۱۳۶۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران ۶۹- ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر تالیسات فرودگاه پلاک ۱۷۲۴ فرعی از ۱۳۶۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران ۷۰- ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر تالیسات فرودگاه پلاک ۱۷۵ فرعی از ۱۳۶۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران ۷۱- ششداگ یک قطعه زمین مشتمل بر تالیسات فرودگاه پلاک ۱۷۶ فرعی از ۱۳۶۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران ۷۲- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۳۸۱ فرعی از ۱۸۳۳- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای رزنب امیرآبادی اده ۷۳- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۳۸۲ فرعی از ۱۸۳۳- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای صغری امیرآبادی زاده در تاریخ ۹۶/۷/۲۳
۷۴- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۳۸۳ فرعی از ۱۸۳۳- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای محمد امیرآبادی زاده ۷۵- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۳۸۴ فرعی از ۱۸۳۳- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای محمد امیرآبادی زاده ۷۶- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۳۸۵ فرعی از ۱۸۳۳- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای محمد امیرآبادی زاده ۷۷- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۳۸۶ فرعی از ۱۸۳۳- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای محمد امیرآبادی زاده ۷۸- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۳۸۷ فرعی از ۱۸۳۳- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای علیرضا کندخا پور در تاریخ ۹۶/۷/۲۴

۷۹- ششداگ یک قطعه زمین پلاک ۲ فرعی از ۲۱۷۸- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای غلامحسین ابراهیم آبادی نسبت به ۳۳۶ سهم مشاع و رضا نونخنی نسبت به ۳۳۶ سهم مشاع و صغری نونخنی نسبت به ۱۶۸ سهم مشاع و کنیز مرگی نژاد نسبت به ۱۷۵ سهم مشاع و محمد علی مرگی نژاد نسبت به ۲۵۰ سهم مشاع و قدرت اله مرگی نژاد نسبت به ۲۰ سهم مشاع و محمد حسن مرگی نژاد نسبت به ۷۰ سهم مشاع و چهانگیر مرگی نژاد نسبت به ۷۰ سهم مشاع و محمد حسین فوداجی نسبت به ۳۰ سهم مشاع و حسن فوداجی نسبت به ۳۰ سهم مشاع و فاطمه فوداجی نسبت به ۱۵ سهم مشاع و لیلا فوداجی نسبت به ۱۵ سهم مشاع و اک کل ۱۶۸ سهم ششداگ ۸۰- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۲۲۲۳- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه مجاور چشمه موسی مورد تقاضای مهدی کامران نژاد ۸۱- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر پلاک ۲۲۴۲- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه مجاور چشمه موسی مورد تقاضای سید محمد حسینی ۸۲- ششداگ یک قطعه زمین بندسار و دیمه زار پلاک ۲۲۴۵- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در حد شمال باند فرودگاه بیرجند و حد جنوب مزرعه دستگرد مورد تقاضای فاطمه کبری نوری مقدم در تاریخ ۹۶/۷/۲۴
۸۳- ششداگ یک قطعه زمین دیمه زار پلاک ۲۲۴۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه پیش کلوٹ شوکت آباد مورد تقاضای علیرضا سبزیان ۸۴- ششداگ یک قطعه زمین دیمه زار پلاک ۲۲۴۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه پیش کلوٹ شوکت آباد مورد تقاضای علیرضا سبزیان ۸۵- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۲۲۴۹- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه مجاور چشمه موسی مورد تقاضای محمد علی کامران نژاد ۸۶- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۲۲۵۰- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه مجاور چشمه موسی مورد تقاضای محمد رضا نجات ۸۷- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۲۲۵۱- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه مجاور چشمه موسی مورد تقاضای محمد رضا نجات ۸۸- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر پلاک ۲۲۵۲- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه مجاور غربی مزرعه شمس آباد مورد تقاضای طاهره اده زاده ۸۹- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۲۲۵۳- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه مجاور چشمه موسی مورد تقاضای مریم کلاته بجدی ۹۰- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۲۲۵۴- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه مجاور چشمه موسی مورد تقاضای حوا کامران نژاد ۹۱- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۲۲۵۵- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه مجاور کلاته بجدی مورد تقاضای حجت دستگردی ۹۲- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۲۲۵۶- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه مجاور کلاته بجدی مورد تقاضای حجت دستگردی در تاریخ ۹۶/۷/۲۵
۹۳- ششداگ یک قطعه زمین دیمه زار پلاک ۲۲۵۸- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه مجاور فوداج مورد تقاضای علی مرگی نژاد ۹۴- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۲۲۵۹- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه مجاور فوداج مورد تقاضای علی مرگی نژاد ۹۵- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۲۲۶۵- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه تک باغ کهنه کهنه مورد تقاضای حسین غریبی ۹۶- ششداگ یک قطعه زمین پلاک ۲۲۶۱- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه شمال شهر مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) ۹۷- ششداگ یک قطعه زمین پلاک ۲۲۶۷- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه شمال شهر مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) در تاریخ ۹۶/۷/۲۶
۹۸- ششداگ یک قطعه زمین پلاک ۲۲۶۸- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه شمال شهر مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) ۹۹- ششداگ یک قطعه زمین پلاک ۲۲۶۹- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه شمال شهر مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) ۱۰۰- ششداگ یک قطعه زمین پلاک ۲۲۵۰- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه شمال شهر مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) ۱۰۱- ششداگ یک قطعه زمین پلاک ۲۲۵۱- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه شمال شهر مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) ۱۰۲- ششداگ یک قطعه زمین پلاک ۲۲۵۰- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه شمال شهر مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) در تاریخ ۹۶/۷/۲۶
بخش ۳ بیرجند
۱- ششداگ مزرعه و قنات باره کربلایی محبت پشت حلوئی پلاک ۱۰۰۱- اصلی بخش ۳ بیرجند مورد تقاضای ابوالحسن ممینی ۲- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر پلاک ۱۷۴۲ فرعی از ۱۷۲- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای سید امیر حسین موسوی نژاد ۳- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر محصور مشتمل بر ساختمان و استخر پلاک ۱۷۳۴ فرعی از ۱۷۲- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای سید موسوی نژاد ۴- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر پلاک ۱۷۳۵ فرعی از ۱۷۲- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای سید موسوی نژاد ۵- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر پلاک ۱۷۳۵ فرعی از ۱۷۲- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای عاقله سادات موسوی نژاد ۶- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر محصور پلاک ۱۷۳۶ فرعی از ۱۷۲- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای سید سید موسوی نژاد ۷- ششداگ یک قطعه زمین بند سار مزروعی پلاک ۱۷۳۷ فرعی از ۱۷۲- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای سید عبدالله موسوی نژاد ۸- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر پلاک ۱۷۳۷ فرعی از ۱۷۲- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای محمد حسین راقتی نیا ۹- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۷۳۸ فرعی از ۱۷۲- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای محمد حسین راقتی نیا ۱۰- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۷۳۹ فرعی از ۱۷۲- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای محمد حسین راقتی نیا ۱۱- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی بند سار پلاک ۱۷۳۳ فرعی از ۱۷۲- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای جعفر مغازی ۱۲- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۷۳۴ فرعی از ۱۷۲- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای کلثوم شمس آبادی در تاریخ ۹۶/۷/۲۷
۱۳- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر پلاک ۱۷۳۵ فرعی از ۱۷۲- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای محمد حسین راقتی نیا ۱۴- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر مشتمل بر ساختمان پلاک ۱۷۳۶ فرعی از ۱۷۲- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای محمد امیرآبادی زاده ۱۵- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۸۳۳ فرعی از ۲۲۳- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای فاطمه خدادادی ۱۶- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۲۶ فرعی از ۲۲۵- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته ملک مورد تقاضای علی اکبر پهلوان ۱۷- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۲۷ فرعی از ۲۲۵- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته ملک مورد تقاضای علی اکبر پهلوان در تاریخ ۹۶/۷/۲۹
۱۸- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۲۲۸ فرعی از ۲۲۵- اصلی بخش ۳ بیرجند

واقع در مزرعه کلاته ملک مورد تقاضای هاشم غنیمی



۱۹- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۶۹ فرعی از ۹۲۸- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای مهدی نخعی نژاد

۲۰- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی بندسار پلاک ۵۴ فرعی از ۱۰۱۹- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای محمد رضا نجات ۲۱- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی بند سار مشتمل بر دو باب اطاق به مساحت ۳۸۷۱۴ متر مربع پلاک ۵۵ فرعی از ۱۰۱۹- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای محمد حسن شریفی در تاریخ ۹۶/۷/۲۹

بخش ۴ بیرجند

۱- ششداگ یک قطعه زمین پلاک ۱۰ فرعی از ۷۸۶- اصلی بخش ۴ بیرجند واقع در مزرعه اسلام آباد شگری مورد تقاضای محمد رضا حجت نیا ۲- ششداگ یک قطعه زمین پلاک ۱۱ فرعی از ۷۸۶- اصلی بخش ۴ بیرجند واقع در مزرعه اسلام آباد شگری مورد تقاضای محمد رضا حجت نیا ۳- ششداگ یک قطعه زمین پلاک ۱۲ فرعی از ۷۸۶- اصلی بخش ۴ بیرجند واقع در مزرعه اسلام آباد شگری مورد تقاضای محمد رضا حجت نیا در تاریخ ۹۶/۷/۳۰ بخش ۷ بیرجند ۱- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر مشتمل بر ساختمان پلاک ۱۲۱ فرعی از ۲- اصلی بخش ۷ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی- دانشگاه علوم پزشکی خدمات بهداشتی و در مانی ۲- ششداگ یکباب ساختمان خانه بهداشت پلاک یک فرعی از ۹۶- اصلی بخش ۷ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی- دانشگاه علوم پزشکی خدمات بهداشتی و در مانی ۳- ششداگ یکباب ساختمان خانه بهداشت پلاک یک فرعی از ۹۶- اصلی بخش ۷ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی- دانشگاه علوم پزشکی خدمات بهداشتی و در مانی ۴- ششداگ یکباب ساختمان خانه بهداشت پلاک ۵۸۹ فرعی از ۲۸۳- اصلی بخش ۷ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی- دانشگاه علوم پزشکی خدمات بهداشتی و در مانی ۵- ششداگ یکباب ساختمان خانه بهداشت پلاک ۱۳۴ فرعی از ۴۱۴- اصلی بخش ۷ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی- دانشگاه علوم پزشکی خدمات بهداشتی و در مانی ۶- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۷ فرعی از ۶۴۰- اصلی بخش ۷ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای محمد علی ساعدتی ۷- ششداگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۶۶ فرعی از ۶۴۰- اصلی بخش ۷ بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاض

کاهش اهدای خون در خراسان جنوبی

گروه خبر-مدیرکل سازمان انتقال خون استان گفت: اهدای خون از آغاز امسال نسبت به مدت مشابه پارسال ۷ و نیم درصد افزایش یافت اما از ابتدای شهریور در مقایسه با مرداد با کاهش روبه رو بودیم،۱۱ هزار و ۳۲ نفر ازابتدای امسال به مراکز خونگیری خراسان جنوبی مراجعه کردند که از این تعداد ۹ هزار و ۳۶۸ خون دادند. عملی افزود: هزار و ۳۰۰ نفر از این تعداد از ابتدای شهریور مراجعه کردند که هزار و ۱۱۷ نفر موفق به اهدای خون شدند که در مقایسه با مرداد ۱۷ درصد کاهش دارد.

جواد رضایی – حمام و گرمابه ها از قدیمی ترین بناها هستند و در گذشته همواره نقش موثری را در زندگی مردم شهر و روستا ایفا کرده اند. ساخت حمام ها از عهد هخامنشی در همه شهر های ایران رایج بوده است و در ارتفاع پایین تری از سطح زمین ساخته می شده، تا هم از سرمای زمستان در امان بماند و هم آب سطحی جاری در جوی ها بتواند در بالاترین مخزن آن جاری شود . اکثر حمام ها در کنار خیابان ها و بازار ساخته می شد. امروزه به دلیل پیشرفت جوامع و عوض شدن معماری خانه های شهری و روستایی در هر خانه ای حداقل یک حمام وجود دارد و دیگر حمام های عمومی بدست فراموشی سپرده شده و بیشترشان تعطیل و حتی ساختمانشان تخریب شده است.حال سوالی که مطرح می شود این است که با پیشرفت جوامع چرا باید این گونه بناها بدست فراموشی سپرده شوند؟

آیاهیچ نیازی به حضورشان در فضای شهری نیست؟برای پاسخ به این سولات به حمام های عمومی سطح شهر رقتیم ،نخو ساخت این حمام ها به گونه ای است که نزدیک مرکز شهر ،جاهای شلوغ و کنار استراحتگاه های مسافران قرار گرفته اند و همواره نقش مهمی را در فضای شهری ایفا می کنند.اما بیش تر این حمام ها یا تعطیل بودند و یا تخریب شده و وضعیت نامناسبی داشتند و از ۷ حمام عمومی شهر که روزگاری جزو محل های پر رفت وآمد و شلوغ حساب می شدند، اکنون تنها یک حمام واقع در خیابان حکیم نزاری به نام ”گرمابه لعل“ باقی مانده است.

مسافران و شستن غبار خستگی در حمام های عمومی

واقع در خیابان قائم است که در گفتگو با خبرنگار ما عنوان کرد: حدود دو سه سالی است که درب این حمام را بسته اند و حتی سقف آن هم به طور کامل ریخته است.بوی ادامه می دهند: این حمام نزدیک پارک آزادی است و مسافرانی زیادی در نزدیکی آن هستند که، برای دو سه ساعت استراحت در شهر می مانند و همواره برای حمام به اینجا می آیند ولی با در بسته مواجه می شوند،جعفری، یکی از همسایه های گرمابه ارباب واقع در خیابان جمهوری نیز به خبرنگار آوا گفت:این حمام از اول امسال تعطیل شده ،البته بعد از فوت مالک آن آقای کنند.سالاری،راننده اهل آذربایجان که به گفته خودش هر ده روز یک بار ،به بیرجند می آید و جزو مشتری های ثابت گرمابه لعل است،نیز به خبرنگار ما گفت:چون شغل من طوری است که همیشه در سفر هستم ، مکان ثابتی نمی توانم داشته باشم و برای رفع خستگی راه همیشه به این محل می آیم ، همیشه هم خلوت است و مشتری زیادی ندارد لذا نمی دانم ، چه طور از پس هزینه های خود بر می آید.جیرانی،مسافر اهل شیراز،که با خانواده اش در پارک آزادی چادر زده بودند ،نیز اظهار کردندهر سال که به مسافرت می رویم یکی از مقصدهایمان شهر بیرجند است و به طور معمول یک نصف روز را اینجا می مانیم و بعد به راهمان ادامه می دهیم.

وی افزود: برای رفع خستگی به همراه دو پسر م، بیش تر به حمام های سطح شهر،که البته یکی بیش تر نیست می روم.البته یک حمام همین اطراف بوده که تعطیل شده و مجبوریم به جای دیگری مراجعه کنیم،سرباز وظیفه،اهل گلستان نیز گفت:هر وقت که مرخصی می روم



دو سه روز در راه هستم و قبل از رفتن به یادگان معمولا به حمام عمومی می روم، اگه می شد تعداد حمام های عمومی بیش تر شود و از لحاظ نظافت هم بیشتر رسیدگی کنند قطعا، سربازان بیشتری مراجعه می کنند قادری یکی از همشهریان،نیز با بیان اینکه بعضی اوقات حمام خانه ها خراب می شود و افراد مجبورند به حمام عمومی مراجعه کنند اظهار کرد: بعضی از کارگران ساختمانی که جای ثابتی برای زندگی ندارند نیاز به حمام عمومی پیدا می کنند و جای تاسف است که مرکز استانی تنها یک حمام داشته باشد.

بیمه هم قرار داشتند، تا اینکه یازنشته شدند. یادگان معمولا به حمام عمومی می روم، اگه می شد تعداد حمام های عمومی بیش تر شود و از لحاظ نظافت هم بیشتر رسیدگی کنند قطعا، سربازان بیشتری مراجعه می کنند قادری یکی از همشهریان،نیز با بیان اینکه بعضی اوقات حمام خانه ها خراب می شود و افراد مجبورند به حمام عمومی مراجعه کنند اظهار کرد: بعضی از کارگران ساختمانی که جای ثابتی برای زندگی ندارند نیاز به حمام عمومی پیدا می کنند و جای تاسف است که مرکز استانی تنها یک حمام داشته باشد.

غفلت از خدمات عمومی در شهر مهمان پذیر

یک شهر و یک گرمابه

هزینه های بالای گاز

درب حمام زمرد را تخته کرد

صاحب گرمابه زمرد نیز در گفتگو با خبرنگار اطراف بوده که تعطیل شده و مجبوریم به جای دیگری مراجعه کنیم،سرباز وظیفه،اهل گلستان نیز گفت:هر وقت که مرخصی می روم

اگر مشتری باشد

حمام عمومی به صرفه است

گفتگو با خبرنگار ما اظهار کرد:ما در سال های اخیر که نرخ آب ،برق و گاز از حالت یارانه ای خارج شد،هزینه هایمان بسیار بالا رفت و درآمد حاصله کاهش پیدا کرد.اکنون ما تنها گرمابه در سطح شهر هستیم و بقیه هم صنف های ما به دلیل هزینه های بالا قادر به ادامه نبودند. وی افزود: بیش تر مشتری های ما از شهر های دیگر هستند و یا هم میرد و پیر زن هایی که هنوز حمام عمومی را ترجیح می دهند.

محمودآبادی با بیان اینکه بسیاری از مسافران، از وجود حمام خبر ندارند خاطر نشان کرد: بسیاری می گویند که کل شهر را گشته ایم تا این حمام را پیدا کرده ایم!اگر مشتری باشد به صرفه است و پول آب و برق در می آید، ولی آن هایی هم که مراجعه می کنند گاهی از قیمت ناراضی هستند و حاضر نیستند برای نیم یا یک ساعتی که بیشتر در حمام می مانند هزینه ای پرداخت کنند.

وی افزود: حمام ما ۱۴ تا نمره دارد که تنها ۵ تا آن کار می کند و بقیه به علت فرسودگی لوله ها و دیوار و سقف ، قابل استفاده نیست لذا با توجه به بالا بودن هزینه توان تعمیر آن را نداریم.

وی با تاکید بر اینکه برای حل این مشکل از سازمان های مختلف در خواست وام کردیم اظهار کرد: سود بالای وام ها ما را از این کار منصرف کردوی یاد آور شد: با توجه به اینکه تنها حمام فعال در شهر هستیم،حمایت چندانی از ما نمی شود . مشتری های که به ما مراجعه می کنند ،همواره به ما پیشنهاد می کنند که

«شهر جهانی فرش»، اصفهان به‌عنوان «شهر جهانی صنایع‌دستی»، لالچین به‌عنوان



بهمنیار

«شهر جهانی سقال» و مشهد به‌عنوان «شهر جهانی سنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی» ثبت شده است. مشاور معاون صنایع و هنرهای سنتی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری یادآور شد: ابتدا باید شهرها و روستاها ثبت ملی شوند و شاخص‌های بین‌المللی را ایجاد کنیم تا ثبت جهانی شوند. توحیدی تصریح کرد: خراشاد اولین روستای است که جشن ثبت ملی صنایع دستی در آن برگزار می‌شود و روستاهای کشور قابلیت این را دارند که به جایگاه ملی و جهانی تبدیل شود.

مشاوره، طراحی و اجرای سیستم های صوت
سالن های اجتماعات – مساجد – حسینیه ها و هیئات
فروش انواع باند های اکتیو ، پسیو – میکروفن های بی سیم ، با سیم – آمپلی فایر ، میکسر

@PayamGostarShargh
WWW.PGOSTAR.IR

آدرس: بین غفاری ۹ و ۱۱ تلفن: ۵ - ۳۲۲۲۹۲۲۴
سورگی

مشاور معاون صنایع و هنرهای سنتی کشور بیان کرد:

خراشاد اولین روستای کشور در ثبت ملی صنایع دستی

کاری- شامگاه دوشنبه مراسم ثبت ملی حوله‌بافی با حضور مسئولان کشوری و استانی



و مردم روستا خراشاد برگزار شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان در این مراسم بیان کرد: شاهد تلاش زنان و مردان در روستای خراشاد هستیم که بدون دریافت هیچ حقوقی سینه به سینه یک هنر را پس از قرن‌ها به نسل حاضر سپرده‌اند.

حسن رضضانی با اشاره به هنر چند صد ساله حوله بافی افزود: این محصول حاصل تلاش زبیرا آن هنگام تفاوتی با شهرهای شمالی کشور نداشته و جذایبیتی خود را از دست می دهد.وی

با بیان اینکه شایسته است بافت و هنرهای ملی و بومی کنار بهسازی و مقاوم‌سازی روستاها استفاده شود ادامه داد: در سایه این امر در روستاها یک فضای رشد و بالندگی پیدا می شود لذا نباید با تغییر ساختار روستاها در زمینه‌های مختلف و به ویژه معماری شناسنامه فرهنگی این مردم را مخدوش کنیم.وی ابراز امیدواری کرد: پس از ثبت ملی حوله‌بافی با همدلی و همراهی مردم روستا و مسئولان شاهد تبدیل شدن پارچه‌بافی و حوله‌بافی در این روستا به برند جهانی باشیم.

حوله‌ها و دست بافت‌ها باید با بهترین کیفیت به دنیا ارسال شود

فرماندار بیرجند هم در این مراسم بیان کرد: باید روستای خراشاد را به آن جایگاه شایسته

خود برسانیم و امیدواریم روزی ثبت جهانی این روستا را جشن بگیریم.

علی ناصری خاطر نشان کرد: حوله بافی با تلاش و پشتکار شبانه‌روزی زنان این روستا زنده شده است و شرکت تعاون روستایی زنان خراشاد به عنوان تعاونی سلامت و نمونه در کشور فعالیت می‌کند.

فرماندار بیرجند با بیان اینکه برای صادرات حوله باید پیشقدم شویم، افزود: ثبت ملی روستا و رشته صنایع دستی در آن کار اختصاصی این

پیام شما

تلفن: ۳۲۲۳۴۵۸۲ - شماره: ۳۲۲۳۴۵۸۳ سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۰۲۷۴۴۴۴

با سلام،چند روز پیش که برای زیارت به مشهد می رفتم شاهد فعالیت تعداد زیادی از ماشین های راه سازی در مسیر جاده بیرجند به قاین بودم واز پیشرفت کار جاده دویانده طی یک سال گذشته شگفت زده شدم.دربرجشت ازمشهد دربین راه توقف کرده وبایکی از مهندسین ناظرصحبت کردم واز پیشرفت کار پرسیدم .یکی از نکات جالبی که وی اشاره کرد این بود که باتاکید آقای استانداردر سه شیفت کاری فعالیت راه سازی انجام می شود یعنی حتی در شب نیز یک اکیب در حال فعالیت هستند و... خواهشی که از روزنامه آوا دارم این است که خبرنگارتان را بفرستید و از تلاش شبانه روزی این جهادگران یک گزارش منعکس کنید.ضمن اینکه جادارد از پیگیری های استاندار واداره راه نیزتشکرکنم.

ارسالی به تلگرام آوا
باسلام از مسئولین مربوطه خواهشمندم بخاطر جلوگیری از تصادفات برای دو بانده کردن جاده علی آباد سریعا اقدام فرمایند. با تشکر

نوشته بودید درمورد تقاطع رازی با پرستارچراغ ۳رمانه لازم است به نظرم حتما یک راه برای گردش به راست رانندگان از سمت رازی به پرستار ایجاد شود تا ترافیک روان تر گردد.

ارسالی به تلگرام آوا

سلام
اوی عزیز خلاقوت از اینکه پیام ما رو به گوش مسولان شهر می‌رسونین ممنونم ولی کواکوش شنوا !
ماساکنین الهیه ۷
داشتن فضای سبز و پارک محرومیم، خواهشمندم شهردارمحترم فکری به حال ما هم بکنه مگه بچه های این محله حق استفاده ازاین نعمت روزند؟باتشکر

سلام ، هیئت ژیمناستیک شهرستان بیرجند به‌گوبند چه چیزی باعث بی نظمی و اختلال در کلاس های بانوان شده است .
مربیان بانوان سر کلاس ها حاضر نمی شوند مسئولین اقدام نمایند.

سلام عرض ادب خدمت شما اداره کل ...خراسان جنوبی هرگز پاسخگوی مطالب درج شده در روزنامه ما نیست درحالیکه وزیر... از نقش روابط عمومی ها بر پاسخگویی تاکید داشته اند. لطفا مدیرکل بر نقل وانتقالات شخصا نظارت داشته باشند حقوق ... خیلی ضایع میشودهمکاران بسیار گلایه مندند واغلب هیچ پاسخ شفافی را دریافت نمی کنند و خیلی افراد با تماس های تلفنی منتقل میشوند نه عدالت! لطفا به گوش مسولان برساینید.
انتظار از جناب مدیرکل قانون مداری است نه نفوذ لابی های است که بیشتر این روزها ... باب شده است.

ارسالی به تلگرام آوا
هرچا هیچ نهادی با برخی کانال های تندرو و افراطی تلگرام که هر روز اعصاب مردم را باربچه تمایلات شخصی خود کرده اند برخورد نمیکند؟یک روز علیه امام جمعه جیهه میگیرندروز دیگر علیه ... و حالا علیه استانداریکی از مبانی توسعه ثبات مدیریت است نه آشفتگی و غوغاسالاری!

ارسالی به تلگرام آوا
شورای شهر تهران با ۲۲منطقه توانست شهردار اصلی و شهرداران مناطق را مشخص کند اما شورای شهر بیرجند هنوز مشغول به اصطلاح بررسی هستند.زباد عجله نکنید هنوز چهار سال دیگر وقت دارید.بماند که تمام جلسات شورای شهر تهران از طریق رسانه ها لحظه به لحظه منعکس میشود اما عالیجنابان در شورای شهر بیرجند که رای خود را از مردم گرفته اند هنوز هیچی نشده رسانه ها که چشم و گوش این مردم هستند را پشت در گذاشته و در جلسات راه نمیدهند و از همین ابتدا جلسات را غیرعلنی برگزار می کنند.

ارسالی به تلگرام آوا
راه مطمئن برای کاهش ۱۷هزار کشته ای جاده ای استفاده از توان نخبگان برای اختراع یک سیستم هوشمند ثبت تخلفات بر روی همه خودروها هست.بودجه اختراع این پروژه رو هم از جرمیه ها و صرفه جویی ایجاد شده بر اثر کاهش تصادفات میشه پرداخت کرد.آیا جان۱۷هزار قربانی تصادفات ارزش ندارد؟

با تشکر از روزنامه اوا که شماره های قبل نیز درمورد جاده القورات نوشته بود ، روزگذشته خودم در جاده به دلیل پارک کردن یک ماشین در حاشیه جاده و گرفته شدن بخشی از راه توسط آن،نزدیک بود با ماشین روبرویی تصادف کنم. لازم است پلیس راه در این خصوص به آندنگانی ک خلاف پارک می کنند تذکر بدهد و یا اینکه اداره محترم راه در خصوص تعریض جاده بعد از کوشک اقدام نماید.

ارسالی به تلگرام آوا
از مدیران محترم استانی درخواست میکنم اگر اندکی به ستون پیام شما روزنامه آوا گوشه چشمی داشته باشند فکر میکنم به عنوان یک شهروند خیلی پیشرفت در مسائل شهری خودمون داشته باشیم چون هم روزنامه آوا برای مردم حکم یک دوست را دارد که مردم حرفشان را منتقل میکنند و مسئولان هم جوابیه می دهد . ان شاء..
طوری مسئولان رفتار نمایند و بیکر مشکلات مردم باشند تا مردم هم با آنان ارتباط نزدیک و راحتی داشته باشند

ارسالی به تلگرام آوا

صدای پای تروریسم در فضای مجازی

* مهدی نجفی

در عصری به سر می بریم که پیام‌های تروریسم علیه جوامع بشری به ویژه جوامع اسلامی در بالاترین حد ممکن خود قرار دارد. در این میان نظام اسلامی در چند دههٔ اخیر خود قربانی وحشیانه ترین انواع تروریسم بوده است و بهترین خدامن این ملت هم چون شهید رجایی و شهید باهنر در سایهٔ جنایات ددمنشانهٔ گروهک تروریستی منافقین به شهادت رسیده‌اند. در آن برهه از زمان دولت استکباری آمریکا به عنوان مهد پرورش تروریسم، با هدف تجزیه و براندازی نظام نوپای نظام اسلامی؛ به طور همه جانبه از فاجحه آمیز ترین جنایات گروهک تروریستی منافقین در کشتار مردم ایران حمایت کرد؛ لیکن مدافعان غیور حریم نظام اسلامی علیرغم کارشکنی های بنی صدر خائن و برخی چهره های به ظاهر ملی و حتی انقلابی و مذهبی؛ بر داعش دههٔ شصت ایران فائق آمد و اقتدار نظام اسلامی را به رخ حامیان اصلی تروریسم کشاند. لذا واقعیت آن است که این گروهک تروریستی سال هاست با ضربات مهلک فرزندان غیور نظام اسلامی به ویژه در عملیات غرور آفرین مرصاد و افشاگری نهادهای مردمی و رسانه های متعهد در عرصه های بین المللی به ورطهٔ نابودی کشانده شده و کوس رسوایی منافقان به صدا در آمده است. نباید از این مار زخمی غفلت کرد بلکه باید دانست با شکست فتنه گران در سال ۸۸ و ناکارآمدی منافقان فراری در براندازی نظام اسلامی، برپایی میتینگ هایی در حمایت از منافقین به ویژه در فرانسه از توطئه چینی تازه قدرت های حامی تروریسم در تضعیف اقتدار پولادین نظام اسلامی در عرصه های بین المللی حکایت دارد، به ویژه آنکه طومار تکفیری ها در عراق و سوریه با ایثار گری و مجاهدت های رزمندگان و شهیدای مدافع حرم هم چون شهید حججی پیچیده شده،لذا نظام استکباری برای تضعیف نظام اسلامی در پی تقویت پیوند میان سران و حامیان فتنه با ضد انقلاب سلطنت طلب و منافقان و دیگر جریانات سیاسی مخالف نظام اسلامی برآمده است.

لیکن باید دانست با اقتدار روز افزون نظام اسلامی در مقابله با جنگ تروریسم، شیطان بزرگ آمریکا عرصهٔ جولان گروه های ضد نظام را در فضای مجازی اعم از رسانه های دیداری شنیداری و مکتوب تعریف کرده است که اعتراف کلیتئون به نقش آفرینی آمریکا در فتنه ۸۸ و سرمایه گذاری ده ها میلیون لاری برای ایجاد تروریسم مجازی علیه ایران و استفاده از برخی شبکه های اجتماعی هم چون توئیتر نشان می دهد ترور سخت افزاری جای خود را به تروریسم نرم افزاری رسانه ای داده است. اینگونه است که لیبرال ها، اعضای مرتبط با برخی افراد رادیکال، در سال های اخیر نفوذ در برخی از نهادهای به ویژه رخنه در عرصهٔ مطبوعات و رسانه ها را کید زنده اند؛ لذا خطر بازگشت منافقان به کشور با تکاپوی جام زهر نوشان، در مسیر اجرای پروژهٔ نفوذ و شکست گفتمان انقلاب اسلامی بسیار جدی است. پس بی شک با اندک تأملی می توان خط سیر تروریسم مجازی را در شبکه های اجتماعی و رسانه های متعدد داخلی و خارجی ردیابی کرد.

خواندنی‌ها

راهکاری برای افزایش عمر سیم‌کارت

اقتصاد نیوز- سیم‌کارت یک کالای مصرفی و دارای عمر معینی است اما این که چرا برخی سیم‌کارت‌ها می‌سوزند و برخی دیگر دیرتر، بعضاً به میزان استفاده از سیم‌کارت بستگی دارد. همچنین گفته شده که تعداد ارسال پیامک هم می‌تواند در سوختن سیم‌کارت موثر باشد، زیرا هرچه بیش‌تر از سیم‌کارت استفاده شود، طول عمر آن کم‌تر می‌شود. برخی سوختن سیم‌کارت را نتیجه صدمه دیدن فیزیکی سیم‌کارت می‌دانند ولی تعدادی از مشترکان سوختن سیم‌کارت را نتیجه قطع و برداشتن سیم‌کارت می‌دانند، درصورتی که این دو مقوله جداسـت و سیم‌کارت وقتی می‌سوزد که فیزیک سیم‌کارت صدمه دیده و باید به دفاـتر بخش خصوصی مراجعه و آن را تمویض کنند تا مشکل حل شود، اما مشترکی که سیم‌کارتش سوخته می‌تواند با در دست داشتن کارت شناسایی به دفاـتر مراجعه کرده و سیم‌کارت جدیدش را دریافت کند. به گفته کارشناسان، غیراستاندارد بودن گوشی از جمله مهم‌ترین موارد سوختن سیم‌کارت محسوب می‌شود. زیرا پایه‌ها غیراستاندارد است و ولتاژها به میزان کمتر و یا بیش‌تر به سیم‌کارت وارد می‌شود. اما کثیف شدن گوشی نیز ممکن است عامل دیگر سوختن سیم‌کارت باشد، ورود ذراتی از نقطه‌ای که باتری شارژ و یا گوشی به رایانه وصل می‌شود یا گذاشتن نامناسب سیم‌کارت در گوشی به این دلیل که اجازه می‌دهد ولتاژها به جایی که نباید وارد شود، موجب سوختن آن می‌شود. به گفته کارشناسان، با فرض اینکه روزانه به طور متوسط یک تلفن همراه ۱۰ بار روشن و خاموش یا دوبار در شبکه ثبت شود، در سال حدود سه تا چهار هزار بار این تجدید ثبت در شبکه انجام می‌گیرد که با در نظر گرفتن این تعداد، عمر مفید سیم‌کارت بیش از ۱۰ سال طول می‌کشد.



مسعود مسعودیان در گفتگو با آوا عنوان کرد:

برای شناساندن بیر چند یک دست صدا ندارد

جشنواره استعدادیابی کم‌دین بر‌گزار خواهیم کرد

عکس از: کدخدایی



ارگانی علاقمند باشد برایشان برنامه اجرا کنم می‌توانند از طریق صفحه شخصی خودم در اینستاگرام به آدرس (-masooud_masood-ian)جهت هماهنگی با این حقیر ارتباط برقرار کنند تا بتوانم افتخار حضور در جلساتشان را داشته باشم.مسعودیان دعوت‌شدنش به سری دوم مسابقه “زمانی برای خندیدن” از خبری خوش قلمداد کرد و گفت: سری دوم مسابقه “زمانی برای خندیدن” توسط رضا تقوی در دست تهیه است و من به عنوان یکی از مهمانان برای اجرای استند آپ به این برنامه دعوت شده‌ام.

مستقل هستم و با هیچ موسسه و ارگانی همکاری ندارم

کم‌دین بیرجندی با اشاره به اینکه در حال برگزاری جشن های مختلف هشتم اظهار کرد: چندی قبل با یکی از موسسه شهر فعالیت داشتم و از این طریق جشن هایی را در استان برگزار می کردیم ولی بنا به دلایلی مستقل کار می کنم و اگر سازمان یا

افراد برگزار کنیم که در این زمینه استعدادیابی شود و اگر در آینده جشنواره ای در سراسر کشور برگزار شود استان ما هم افرادی را برای شرکت در این جشنواره ها داشته باشد. مسعودیان با بیان اینکه اگر مسابقه “زمانی برای خندیدن” در اسفند برگزار می شد با نفرات بیشتری حضور پیدا می کردیم عنوان کرد: قصد داشتیم ۱۰ نفر برتر را برای شرکت در برنامه “زمانی برای خندیدن” به تهران دعوت کنیم. وی خاطر نشان کرد: در مسابقه پیشکوتان این عرصه حضور خواهند داشت و به داوری خواهند پرداخت که بنده چون چند سالی را در عرصه کم‌دی فعالیت داشته‌ام در جایگاه کمک یار، به افراد شرکت کننده یاری خواهم رساند.

نیاز به نویسنده دارم

این هنرمند بیرجندی با بیان که نیاز به نویسنده برای کارهای آینده دارد تصریح کرد: نویسنده باید

ایران به جمع ۶ کشور صاحب فناوری شبیه‌ساز پرواز پیوست

ایستـانی ـطی برپایی مراسمی در دانشگاه تربیت مدرس، از آلات دقیق پروازی ویژه شبیه‌سازی پروازی رونمایی شد. محمد رستمی از محققان این طرح با تاکید بر اینکه این دستگاه ویژه هواپیمایی سنـنا ۱۷۲ است، گفت: هواپیمـاهای سنـنا ۱۷۲ از جنس هواپیمـاهای کوچک آموزشی هستند. وی با بیان اینکه تا کنون این دستگاه از خارج وارد می‌شد، افزود: فناوری ساخت این دستگاه تا کنون در اختیار کشورهایی مانند هلند، فرانسه، ژاپن، آمریکا و آلمان بوده است و ایران ششمین کشور صاحب این فناوری به شمار می‌رود. به گفته وی، کاربرد این فناوری موجب کاهش هزینه‌ها به اندازه دوسوم خواهد شد.

ایمیل تان را از خطر هک شدن نجات دهید!

متین- هکرها در کمین هستند؛ چه ایمیل باشد و چه شبکه‌های اجتماعی. با رعایت چند نکته ساده هکرها را از حریم شخصی‌تان دور کنید:
* ورود به سایت‌های دارای https: کاربران باید توجه داشته باشند که در ابتدای آدرس سایت‌ها باید پیشوند “https” ، قبل از“www” وجود داشته باشد. این امر نشان دهنده یک وب‌سایت امن و معتبر است.

* باز نکردن ایمیل‌های ناشناس: اگر احتمال می‌دهید که فرستنده ایمیل را نمی‌شناسید، ریسک نکتید و برای مشاهده محتوای پیام، آن را باز نکنید. معمولاً ایمیل های ناشناس و مشکوک با عنوان هایی جذاب به کاربران اینترنتی فرستاده می شوند تا خواننده به آن جذب شده و با باز شدن پیام مذکور، ویروس ها و یا بد افزارها به رایانه شخص قربانی حمله کنند و اطلاعات شخصی وی را به سرقت برده و حساب کاربری او را هک کنند.
* نصب آنتی ویروس: کاربران باید در فضای آلوده امروزی اینترنت، از نصب و به‌روزرسانی آنتی ویروس های معتبر و اصل اطمینان پیدا کنند تا در صورت بروز هر گونه مشکل، ویروس های یافته شده بسرعت نابود شده و مشکل برطرف شود.

* عدم ورود به اکانت از طریق رایانه‌های ناشناس: راهکار دیگر که براحتی قابل اجراست، آن است که از رایانه‌های ناشناس که در مکان های عمومی نظیر کافی نت، کتابخانه، کافی شاپ، دانشگاه و غیره وجود دارند، وارد حساب کاربری ایمیل خود نشوید. حتی اگر به امنیت این سیستم ها اعتماد دارید، بهتر است چون رایانه شخصی خودتان نیست، با آنها وارد اکانت ایمیل خود نشوید.

* اطمینان از ثبت گذرواژه قوی: کاربران باید از قوی بودن گذرواژه (password) خود مطمئن باشند. البته سرویس‌های پست الکترونیکی نظیر یاهو و جی‌میل، خود به هنگام تعیین گذرواژه میزان قوت آن را به کاربر اعلام می کنند تا در صورت ضعیف بودن، آن را تغییر دهند. کارشناسان فضای مجازی پیشنهاد می کنند با گذشت هر شش ماه، گذرواژه خود را تغییر داده و هرگز برای اکانت های مختلف خود در اینترنت، از یک گذرواژه استفاده نکنند. از ویژگی های یک گذرواژه قوی آن است که هم از حروف کوچک و هم از حروف بزرگ انگلیسی به‌همراه اعداد و علامت‌ها استفاده شود.

* عدم بکارگیری کلمات رایج: کاربران باید از بکار بردن کلمات رایجی که براحتی قابل حدس زدن است، پرهیز کنند. بعنوان مثال، اعداد پشت سرهم نظیر ۱۲۳۴، شماره تلفن خانه یا همراه، تاریخ تولد، اسم خود یا همسر از جمله کلمات و اعدادی است که براحتی توسط هرکسی قابل حدس و گمان است. بدین ترتیب هکرها با کمترین زحمت ممکن، قادر خواهند بود به اطلاعات خصوصی و حساب ایمیل کاربران دسترسی پیدا کنند.

* فـالـسـازی قابلیت شناسایی دو مرحله ای: در صورتیکه کاربران از سرویس‌های گوگل استفاده می کنند، بعنوان اقامی جهت افزایش امنیت اکانت گوگل خود، می‌توانند از قابلیت شناسایی دو مرحله ای گوگل اکانت استفاده کنند.

* استفاده از نرم افزار مدیریت گذرواژه: این نرم افزار قادر است گذرواژه شما را بررسی کرده و سپس با پیام و هشدارهایی به تقویت گذرواژه و تغییر کلمات آن کمک خواهد کرد.

* تعیین گذرواژه نسبتاً طولانی: ممکن است کاربران پس از تعیین یک گذرواژه و رعایت مقررات و نکته های مذکور، تصور کنند گذرواژه مناسبی ساخته‌ام اما با تایپ کردن آن، سرویس پست الکترونیک مربوطه آن را به دلیل کوتاه بودن نمی پذیرد. در هر حال با اینکه می دانیم نکات زیادی در رابطه با حفظ امنیت حساب های شخصی و ایمیل ها وجود دارد، با این حال نکات ذکر شده در این گزارش می‌تواند به کاربران کمک کند تا در فضای مجازی با خیال راحت‌تری به فعالیت بپردازند

خبرها از گوشه و کنار

ایرانیان بیشتر

به کدام کشورها سفر می‌کنند؟

شریان نیوز- ۹ میلیون و ۱۹۶ هزار و ۱۴۰ نفر در سال گذشته از ایران به خارج از کشور سفر کردند. بیشترین کشورهایی که این مدت ایرانیها به آن سفر کرده‌اند به ترتیب، ترکیه، عراق، دبی، جمهوری آذربایجان، ارمنستان، گرجستان، آلمان و عربستان بوده است.
عبدالله‌ضا مهاجرانی نژاد، مدیرکل دفتر برنامه ریزی و حمایت از توسعه معاونت گردشگری این آمار را اعلام کرد و با اشاره به آمار مسافرانی که در پنج ماه نخست اسـمال به خارج از کشور سفر کرده‌اند، گفت: ۳ میلیون و ۴۷۴ هزار و ۶۹۲ نفر در این مدت از ایران خارج شده‌اند که این تعداد در مدت زمان مشابه سال گذشته، ۳ میلیون و ۸۷۵ هزار و ۲۰۳ نفر بوده است.
وی با بیان این که بالا بودن نرخ خدمات در ایران و همچنین تنوع محصول در سایر کشورها باعث شده گرایش مردم به سفرهای خارجی بیشتر شود، گفت: باید کاری کنیم نرخ خدمات در ایران کاهش یابد.



والیبال جام قهرمانان؛ ایران به سختی از سد ایتالیا گذشت؛ غفور امتیاز آورترین بازیکن ایران شد



تیم ملی والیبال ایران روز گذشته در نخستین دیدار خود در چارچوب رقابت های جام قهرمانان قاره های جهان با نتیجه ۳ بر ۲ و به دشواری از سد ایتالیا گذشت. به گزارش ایرنا، شاگردان ایگور کولاکوویچ در این دیدار برابر تیم ملی ایتالیا شروع خوبی داشته و ست اول را به سود خود خاتمه دادند و درحالیکه تیم ملی ایتالیا می رفت به بازی بازگردد با پایان درخشان تر سرانجام به نتیجه ۳ بر ۲ برابر حریف پراوازه خود غلبه کردند و سه امتیاز ارزشمند این دیدار را کسب کردند. ضمن اینکه امیر غفور بازیکن پشت خط زن تیم ملی والیبال ایران با کسب ۲۱ امتیاز و فیلپو لانزانیز با کسب ۲۳ امتیاز موثرترین بازیکن این رقابت ها لقب گرفتند.

فوتبال دانش آموزان آسیا؛ ایران و اندونزی به مرحله نیمه نهایی راه یافتند

ایرنا- صعود تیم های ایران و اندونزی به مرحله نیمه نهایی چهل و پنجمین دوره رقابت های فوتبال دانش آموزان آسیا در پایان چهارمین روز این مسابقات در شیراز قطعی شد. در چهارمین روز برگزاری این رقابت ها، تیم ایران با نتیجه یک بر صفر برابر تیم چین به برتری رسید و صدرنشین گروه دوم این رقابت ها شد. در این بازی که در ورزشگاه بعثت شیراز برگزار شد تیم ایران با ارایه یک بازی برتر با یک گل حریف خود را مغلوب کرد و ضمن قرار گرفتن در صدرجدول ، صعود خود را به مرحله نیمه نهایی قطعی کرد. در رقابت های فوتبال دانش آموزان آسیا، ۲۷۰ فوتبالیست در قالب ۹ تیم در ورزشگاه های حافظیه و بعثت شیراز با یکدیگر رقابت می کنند و دیدار نهایی این مسابقات ۲۴ شهریورماه جاری برای تعیین تیم قهرمان برگزار می شود.

دومین شکست دختران فوتبالیست ایران در چین

ایرنا- تیم فوتبال دختران فوتبالیست زیر ۱۹ سال ایران در دومین رقابت چهارجانبه به میزبانی چین در شهر «شان گویژو» مقابل تیم ژاپن شکست خورد. دختران ملی پوش ایران از ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه روز گذشته در دومین دیدار تدارکاتی خود در تورنمنت چهارجانبه چین به مصاف تیم جوانان ژاپن رفتند و با نتیجه پنج بر یک مغلوب شدند. تک گل ایران را «فاطمه گرائیلی» به ثمر رساند. تیم ملی فوتبال دختران ایران در آخرین دیدار از این تورنمنت به مصاف آمریکا می رود.

نان پرطرفداری که شکم و پهلو را بزرگ می کند

متخصص تغذیه بر لزوم جایگزینی نان های حجمی با نان سنگک و سایر نان هایی که با آتش مستقیم پخته می شوند تاکید کرد و گفت: نان سنگک شکم و پهلو را بزرگ می کند و می تواند موجب بیماری کبدی



شود. موسی صالحی گفت: آرد سفید که در تنور نان سنگک با دمای ۴۰۰ درجه و بالاتر پخته شده فقط قند را وارد بدن می کند. قند بدون ویتامین نمی تواند تبدیل به انرژی شود و تبدیل به چربی می شود و موجب می شود شکم و پهلو را بزرگ کند، افزایش این فرایند می تواند موجب ناراحتی و بیماری کبدی شود و فرد را به کید چرب مبتلا کند.

۵ نشانه هشداردهنده ابتلا به زخم معده!

بر اساس تحقیقات، عفونت باکتریایی به نام هلیکوباکتریلوری، استفاده طولانی مدت از آسپرین و دیگر داروهای ضد التهاب مانند ایبوپروفن و ناپروکسن، از علل اصلی ابتلا به زخم معده هستند. زخم معده به جراحات



دردناکی گفته می شود که در جداره داخلی معده و یا قسمت آغازین روده کوچک که اثنی عشر نامیده می شود وجود دارد. رایج ترین علائم هشداردهنده زخم معده از این قرارند: ۱. درد معده ۲. سوزش سر دل ۳. تهوع و استفراغ ۴. استفراغ و مدفوع خونی (ضرورت مراجعه فوری به پزشک را نشان می دهد چون نشانه بارز زخم معده است) ۵. درد در ناحیه سینه و کمر.

کمبود ویتامین B۳ و خشکی پوست

"پالاگرا" برگرفته از لغات ایتالیایی برای خشکی پوست است. در صورت کمبود ویتامین B۳ یا نیاسین احتمال بروز بیماری پالاگرا وجود دارد. قرمزی و خارش قسمت هایی از پوست که در معرض تابش نور خورشید قرار می گیرد،



نشانه هایی از شروع علائم کمبود نیاسین است. معمولاً تشخیص این بیماری، درمانیت است که پوست ضخیم، تیره و پوسته می شود. خونریزی و خارش نیز می تواند باعث ایجاد پوسته بر روی نواحی آسیب دیده شود که اغلب مانند حلقه ای دور گردن را فرا می گیرد. در پشت دست ها و صورت نیز علائم کمبود نیاسین به صورت زخمهایی بروز می کند که قابل تشخیص است.

اندر فواید بی نظیر لیمو شیرین

لیمو شیرین، گونه ای لیمو بوده و میوه آن شیرین و درشت است. این میوه دارای فواید غذایی برای سلامتی بوده و همچنین ممکن است برای درمان های خانگی مفید و موثر باشد. مصرف لیموشیرین به عنوان یک درمان خانگی ممکن است میوه ی مفیدی هنگام



سرماخوردگی باشد. ویتامین C موجود در این میوه باعث کاهش طول مدت سرماخوردگی می شود. بسیاری از طرفداران طب هومیوپاتی معتقدند که این میوه خواص ضدعفونی کننده و ضدویروسی دارد. این میوه همچنین باعث بهبود عملکرد کبد شده و به تسکین مشکلات معده و روده کمک می کند. پوست لیموشیرین درمانی طبیعی برای زردی محسوب می شود.

بعد از ورزش غذا بخوریم؟

مهدی شادنوش متخصص تغذیه و رژیم درمانی در خصوص این باور که بلافاصله بعد از ورزش نباید غذا خورد گفت: پس از ورزش، باید حتماً غذا خورد تا بدن به ترمیم و بازسازی خود بپردازد. وی افزود: خوردن غذا یا میان وعده سالم، مواد خام لازم را که



سولها را برای بازسازی خود به آن ها نیاز دارند در اختیار بدن قرار می دهد و برای اینکه بهترین نتیجه را از ورزش خود بگیرید پس از ورزش باید از خوراکی هایی استفاده کنید که سرشار از ویتامین ها، مواد معدنی، آنتی اکسیدان ها، پروتئین و چربی های سالم باشند. وی ادامه داد: چربی های منابع گیاهی مانند روغن زیتون و مغزها، هورمون ضدلشتها را افزایش می دهند.

عوارض کوله پشتی های نامناسب برای دانش آموزان

شود؛ چرا که بند نازک این وسیله موجب فشار نامتعارف به اعصاب و عروق خونی و ایجاد دردهای عضلانی در ناحیه شانه می شود. وی با اشاره به اینکه بندهای کوله پشتی باید به یک اندازه تنظیم شود، گفت: نبود تاقارن در بندها باعث بر هم خوردن تعادل بدن و کج شدن ستون فقرات می شود.

به اینکه کوله پشتی باید پس از آویزان شدن سه سانتی متر بالاتر از خط گودی کمر قرار گیرد، ادامه داد: بندهای کوله پشتی باید طوری تنظیم شود که کوله از خط گودی کمر پایین تر نیامده و شانه ها را به سمت عقب نگه دارد. وی گفت: بندهای کوله پشتی باید ضخیم باشد تا فشار کمتری به شانه ها وارد

همراه دارد. کفش چی با بیان ویژگی های یک کوله پشتی مناسب گفت: جنس کوله پشتی باید از نوعی باشد که به راحتی تغییر شکل ندهد. همچنین اندازه آن باید مناسب با قد و جثه دانش آموز باشد. به همین دلیل والدین از خرید کوله پشتی های بزرگ برای کودکان خودداری کنند. کفش چی با اشاره

مستول انجمن فیزیوتراپی شعبه زنجان گفت: دختران بیشتر از پسران از کوله پشتی نامناسب آسیب می بینند. کیانوش کفش چی گفت: استفاده دانش آموزان از کوله پشتی های غیراستاندارد عوارضی نظیر درد کمر، شانه، گردن، احتیای ستون مهره ها، ناهنجاری های اسکلتی و عضلانی و خم شدن شانه به جلو را به



تکذیب مرگ دو ایرانی در جالش نهنک آبی

پلیس آنالین- رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا در تشریح این خبر گفت: خوشبختانه بازی نهنک آبی در ایران قربانی نداشته و برخی از تصاویر و فیلم هایی که در این زمینه وجود دارد و به این بازی در ایران منتسب شده است، صحت ندارد. سرهنگ علی نیک نفس تصریح کرد: هجمه رسانه ای در مورد بازی نهنک آبی در شبکه های اجتماعی که این روزها در بین کاربران ایرانی به راه افتاده است بیش از آن که به واقعیتها بپردازد دامنه شایعات را توسعه داده و باعث ایجاد هراس در جامعه و خانواده ها شده است.

سقوط اتوبوس ولوو به دره، ۱۱ کشته و ۲۶ مجروح بر جای گذاشت



نمناک- یک دستگاه اتوبوس ولوو در جاده تهران جاجرود، (۲کیلومتر مانده به پلیس راه جاجرود) به دره سقوط کرد. بر اساس گزارش ها این حادثه تاکنون دست کم ۱۱ کشته بر جای گذاشته است. بر اساس اعلام سامانه جامع مدیریت حوادث و سوانح حمل و نقلی کشور، علت وقوع این حادثه که بامداد روز گذشته روی داد، دخطی از سرعت مطمئنه اعلام شده است. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور نیز در تشریح این خبر گفت: این حادثه ساعت ۲:۲۵ بامداد در کیلومتر پنج محور تهران - املی رخ داده است. سرهنگ نادر رحمانی تصریح کرد: اتوبوس ولوو با ۳۷ مسافر و دو راننده و کمک راننده از مبدأ کرج به سمت ساری در حال حرکت بود. این اتوبوس متعلق به شرکتی در استان البرز است.

خسارت ۵ میلیون تومانی آتش سوزی به چایخانه ای در فردوس

آتش به یک چایخانه بین راهی که صبح روز گذشته در جاده فردوس - بجستان دچار حریق شده بود ۵ میلیون تومان خسارت زد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز استان خراسان جنوبی، مسئول آتش نشانی باشعشر اسلامیه در تشریح این خبر گفت: ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه ظهر روز گذشته آتش سوزی در یک چایخانه بین راهی به مرکز گزارش شد که بلافاصله تیم به محل اعزام و آتش را مهار کردند. کاظم نیا افزود: این آتش سوزی به علت قرار گرفتن ضایعات کارتن در نزدیکی فرخ داد و سبب شد ۸۰ درصد این چایخانه دچار حریق شود. وی با انتقاد کمبود نیرو در این مرکز گفت: این آتش نشانی با وجود زیر پوشش قرار دادن ۳۴ کیلومتر از جاده فردوس - بجستان که تردد خودروها هم زیاد است فقط یک نیروی آتش نشان و دو راننده دارد.

بدون هزینه ورودی و بدون هزینه پذیرایی

با نازل ترین قیمت ها آماده پذیرایی از میهمانی ها و جلسات عروسی شما می باشد

آدرس: خیابان ارتش نرسیده به چهار راه غفاری تلفن: ۰۹۱۵۵۶۱۶۴۷۸



از همین الان رزرو نمایید

قابل توجه همشهریان محترم

تالار پذیرایی درویش

افتخار دارد میزبان کلیه مجالس شما با بهترین نیروهای خدماتی، بهترین غذاهای سنتی، خدمات مجالس به صورت بوفه باز بیشترین تنوع غذایی و مناسب ترین قیمت در فضای مدرن

تلفن تماس: ۰۲۲۳۲۴۴۴۴ - ۰۲۲۳۲۴۶۳۸ - ۰۲۲۳۲۴۷۲۸

پریپمون

اولین ساندویچ نیم متری

بیش از ۲۰ نوع ساندویچ در خدمت مردم

ساعت کار: ۱۹:۰۰ تا ۱/۳۰ بامداد

پیک رایگان

آدرس: خیابان فردوسی، حد فاصل حافظ و پاسداران، جنب پلاک ۸ تلفن: ۰۳۱۰۵۲ - ۰۵۶

طبخ با روغن کنجد

جشنواره تابستانی شاتل

۱۸ ماه اینترنت پرسرعت (۱۶ تا) مگابیت بر ثانیه

۲۰۰ گیگابایت ترافیک

۳ ماه اشتراک تماوا (تماشای آنلاین فیلم و سریال)

نصب و راه اندازی

۱۸ ماهه ۲۲۱۰۷۰۰ تومان

امکان پرداخت به صورت اقساسی (۴ چک)

ترافیک زمان دار نیست و تا پایان دوره قابل استفاده است

همراه با هدایای ویژه

شاتل ۱۵۲۵

www.shatel.ir

بیرجند، خیابان شهدا، شهدای ۱، پلاک ۵۱، شرکت رسانه آفاق کویر

حمل اثاثیه منزل با خاور مسقف و کارگر ماهر

(ضمنا کارگر تنها نیز داریم)

۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۵

علی آبادی

در بھای اتوماتیک مؤمنی پایهان در

دفتر مرکزی: بیرجند / خیابان رسالت / مقابل رسالت ۱۰

۰۹۱۵۱۶۳۹۰۱۰

لوله باز کنی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوناتو، شبانه روزی

۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰ / ۱۴ - ۳۲۲۴۳۵۶۸۶

لوله باز کنی با فتر برقی

کار خوب اثاثی نیست با تجربه تضمینی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشیزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح

۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رستولی

قالیشویی و مبل شویی

کاور شده بدون هرگونه چروک ۳۱۱۰۴ ۳۲۲۵ ۵۵ ۵۶ - ۷۰ تلفن: ۳۲۲۵ ۵۵ ۵۶

قالیشویی و مبل شویی

مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب صاف و تمیز همچو روز اول

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۰

قالیشویی و مبل شویی

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده

۳ - ۱ - ۰۰۰ ۴۴ ۳۲ پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

سرپرستان شهرداری ها از هرگونه تغییر و تحول پرسنلی تا صدور حکم شهرداران خودداری نمایند

امیرابادیزاده-مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری گفت:براساس قوانین، شوراهای اسلامی پس از رسمیت یافتن در اول شهریور سال جاری نسبت به تشکیل جلسه اقدام نمودند که از مجموعهٔ ۲۷ شهرداری استان تعداد ۱۲ شهردار در سمت خود ابقاء و برای ۱۴ شهردار نیز سرپرست تعیین شده است.دانشی، با بیان اینکه شهرداری گریک به علت عدم تشکیل شورا هنوز تعیین تکلیف نشده‌است، افزود:به منظور استقرار نظام شایستگی و ایجاد ثبات در حوزه عملکرد پرسنل شهرداری ها تاکید شده سرپرستان شهرداری ها از هرگونه تغییر و تحول پرسنلی اعم از قراردادی و پیمانی وس تا صدور حکم شهرداران خودداری نمایند.

نمایشگاه پیشگیری از خودکشی در نهمین‌دان برگزار شد

قاسمی- رئیس اداره بهزیستی نهمندان از افتتاح نمایشگاه پیشگیری از خودکشی با همکاری شبکه بهداشت و درمان این شهرستان خبر داد و افزود: این نمایشگاه روز گذشته با حضور معاونان فرماندار و جمعی از مسئولان، به مناسبت هفته پیشگیری از خودکشی در نگارخانه اداره ارشاد افتتاح شد. «بارانی» تصریح کرد که بازدید از این نمایشگاه به مدت ۵ روز از سه شنبه ۲۱ تا شنبه ۲۵ شهریور برای عموم آزاد است. وی اظهار کرد که نمایشگاه مربوطه در قالب مشاوره رایگان توسط ۲ مشاور و روانشناسان مجرب، کتاب، پوستر و فیلم برگزار می شود. به گفته وی هدف از برگزاری این نمایشگاه معرفی هنجار های مناسب جامعه، شفاف سازی پیامد های ناهنجاری ها بر روی فرد و جامعه، تغییر نگاه مردم نسبت به آسیب های اجتماعی و افزایش مهارت های زندگی و شناختی آحاد جامعه برای مقابله با مشکلات زندگی از قبیل استرس، افسردگی، کیفیت روابط زناشویی و کاهش فشار شغلی می باشد. رئیس اداره بهزیستی نهمیندان با تأکید بر اهمیت و تأثیر گذاری فعالیت و برنامه های فرهنگی در حوزه پیشگیری از ناهنجاری های اجتماعی، عنوان کرد بدون تردید اثرات و اقدامات و فعالیت های فرهنگی در حوزه های اجتماعی و اخلاقی، از تأثیر گذاری بسیار بیشتری نسبت به سایر روش ها برخوردار است.

افزایش سطح زیر کشت پسته در میان پیش بینی برداشت ۷۱ تن پسته

حسینی- مدیر جهاد کشاورزی درمیان از افزایش سطح زیر کشت پسته شهرستان خبر داد و عنوان کرد:پیش بینی می شود امسال حدود ۱۱۰ تن پسته از باغات شهرستان برداشت شود.
وحید ضیائیان احمدی فصل برداشت این محصول را از اواسط شهریور تا اواسط مهر دانست و ادامه داد: سطح زیر کشت شهرستان برابر با ۹۵ هکتار و میزان برداشت به ازای هر هکتار تقریباً ۹۲۰ کیلوگرم می باشد. وی با اشاره به این که فصل برداشت عناب نیز شهریور می باشد اضافه کرد:سطح زیر کشت شهرستان برابر با ۱۲۹ هکتار است و پیش بینی می شود امسال ۲۷۰ تن عناب برداشت شود.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان درمیان علت افزایش سطح کشت را اصلاح شیوه های آبیاری، مبارزه با آفات و عملیات بهداشتی باغی و کوددهی اعلام کرد.
ضیائیان احمدی همچنین به برنامه حفاظت از ۳ درخت کهنسال این شهرستان موثر در جذب گردشگر اشاره کرد و یادآور شد:انجام هرس سرشاخه های خشکیده، تقویت درخت، جمع آوری چوب های خشک از اطراف درخت و حصارکشی برای جلوگیری از خسارت انسانی از جمله توصیه های ما در این برنامه است.
به گفته وی، سرو کهنسال اره سورگ، چنار سلطان تیمور و سرو دوشنگان درختان کهنسال شهرستان هستند و نهاده ها برای حفاظت تأمین شده و عملیات را میراث فرهنگی انجام می دهد.
مدیر جهاد کشاورزی درمیان همچنین با بیان این که از ابتدای سال تاکنون ۱۴۸تن سیوس یارانه ای بین مالداران شهرستان توزیع شده است ادامه داد میانگین ماهیانه ۲۴ تن توزیع می شود.

افزایش ۱۰۰ درصدی سطح زیر کشت گلزی سریشه

حسینی- مدیر جهاد کشاورزی سریشه از افزایش ۱۰۰ درصدی سطح زیر کشت گلزی شهرستان خبر داد و عنوان کرد: بالغ بر ۱۵۰ هکتار از مزارع کشاورزی شهرستان طی سال زراعی ۹۶-۹۷ زیر کشت گلزایی رود.
رضوی با بیان این که پیش بینی می گردد حدود۳۰۰ تن دانه گلزا ازاین مزارع برداشت شود ادامه داد: دراین راستا تعداد ۶ دستگاه بذرکار، کودکار، ریز دانه کار، باکمک بلاعوض ۵۰ میلیون ریالی دراختیار کشاورزان قرار گرفت.
وی علت افزایش سطح زیر کشت را کارهای ترویجی و آموزشی دانست و افزود:مزارع موفق نیز داشتیم که امسال آنان نیز به وسعت سطح زیر کشت خود اضافه کرده اند.

کسب مقام اول جشنواره قرآن و عترت توسط دانشجوی دانشگاه صنعتی بیرجند

کاری- سی و دومین جشنواره سراسری قرآن و عترت دانشجویان در سه مرحله دانشگاهی، منطقه‌ای و سراسری بین دانشجویان دانشگاه های تحت پوشش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در گرگان به کار خود پایان داد.
این جشنواره شامل بخش های آوایی، معارفی، هنری، ادبی، پژوهشی و فناوری است و از برگزیدگان سراسر کشور در تمامی رشته‌ها به غیر از قرارت و حفظ قرآن معرفی و تجلیل شدند.زها شاکری دانشجوی رشته مهندسی نرم افزار از دانشگاه صنعتی بیرجند در بخش فیلم نامه و نمایش نامه نویسی با فیلم‌نامه (در مسیر آرزو) مقام اول این جشنواره را کسب کرد.

اصلاحیه:در پی خبر "سونامی بازنستسگی" مورخ ۱۶ شهریور ۹۶ ، در صحبت های سرهنگ دادگر جانشین فرمانده انتظامی استان، جمله "اجرای طرح ویژه پلیس در قالب ۱۴۹ پاسپین مستقر در معابر" به ۱۳۹۳ گشت پیاده مستقر در معابر" اصلاح می گردد

در دهگردشی نماینده مجلس و مسئولان شهرستان بیر جند مطرح شد:

آب؛ درد مشترک روستاهای برزج،نوفرست و چاج

گروه خبر- نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف، به همراه فرماندار بیرجند، بخشدار بخش مرکزی و جمعی از مدیران شهرستانی روز گذشته به منظور دهگردشی هممان مردم روستاهای برزج، چاج و نوفرست بودند. در این برنامه دهگردشی ابتدا مسوولان وارد روستای برزج از توابع شهرستان بیرجند شدند .روستای برزج در ۳۰ کیلومتری شهرستان بیرجند واقع شده و طبق آخرین سرشماری ۳۷ خانوار ساکن دارد.

طرح هادی روستای برزج معطل اتمام پروژه آب‌رسانی
عضو شورای روستای برزج ابتدا با ذکر خدمات دولت در این روستا گازرسانی ، لوله گذاری آب از قنات به مزارع و لایه روبی قنات را از اقدامات مهمی عنوان کرد که در نتیجه مساعدت دولت در این روستا انجام گرفته و گفت: با توجه به اینکه در دولت تدبیر و امید اعتبار ویژه ای به منظور آب‌رسانی به روستای برزج مصوب شده بهم اکنون پروژه مذکور با همت مسئولان ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و ۱۰ درصد باقیمانده کار نیز معطل تأمین برق ایستگاه پمپاژ است تا با نصب انشعابات مردم به اثر بخشی این پروژه در بحث تأمین آب روستا امیدوار شوند.
غلامرضا برزجی با تأکید بر تسریع در امر تأمین اعتبار برای اتمام پرژه آب‌رسانی یاد آور شد: تا وقتی که انشعابات آب در روستا واگذار نشده ، اجرای طرح هادی نیز به تأخیر می افتد و این تأخیر با شروع فصل سرما و یخبندان می تواند باعث تعلل زیادی در اجرای طرح هادی شود.

وی از واگذاری ۲هکتار از اراضی ملی به منظور ساخت مسکن روستایی ویژه جوانان در سال ۹۵ خبر داد و گفت: در این اراضی با نقشه ای که بنیاد مسکن تهیه نموده ۴۲ قطعه زمین واگذار شده است.

جمعیت ۱۱۰ نفری برزج، محروم از پوشش تلفن همراه
این عضو شورای اسلامی روستای برزج با اشاره به سکونت جمعیت ۱۱۰ نفری در روستا خاطر نشان کرد: این جمعیت هم اکنون از

نعمت پوشش تلفن همراه محروم هستند حتی مسئولین در واگذاری تلفن ثابت نیز مردم را یاری نمی کنند.
برزجی همچنین از پیگیری هایی که شخصا برای حل این مشکل داشته سخن گفت و افزود: در ملاقات حضوری که با معاون وزیر ارتباطات داشته این قول مساعد را از وی برای واگذاری اینترنت و تلفن ثابت گرفته ایم اما هنوز اقدام خاصی در این خصوص صورت نگرفته است.
وی همچنین



از آسیب دیدگی کابل های تلویزیون دیجیتال روستا همزمان با اجرای پروژه گازرسانی خبر داد و گفت: علیرغم اینکه غرامت این آسیب دیدگی را از شرکت گاز دریافت نموده ایم اما هنوز صدا و سیما نتوانسته این آسیب دیدگی ها را ترمیم نماید.
ایمن سازی و تعریض پل ورودی روستا، آسفالت پارکینگ وسایط نقلیه و تأمین روشنایی محور ورودی روستای برزج از دیگر خواسته های مردمی بود که توسط عضو شورای شهر این روستا مطرح شد.

ساخت مدرسه در روستای چاج نیازمند تأمین زمین از سوی مردم

پس از روستای برزج مقصد این مسوولان، روستای چاج در ۲۱ کیلومتری بیرجند بود مهمترین مشکلات مردم این روستا اصلاح شکل هندسی ورودی روستا، واگذاری تلفن ثابت ، ساخت مدرسه و آب‌رسانی به شهرک جدید بود که مسئولان حاضر قول مساعد دادند ؛ با بازبینی طرح هادی مشکل ورودی روستا را حل نمایند.
همچنین مقرر شد بحث تلفن ثابت روستا نیز با پیگیری ویژه رفع شود. در خصوص آب‌رسانی نیز قول مساعد دادند که با جداسازی خط انتقال آب شهرک

برزجی با این توصیف که مردم از دست منابع طبیعی عاصی شده اند خاطر نشان کرد: باید منابع طبیعی در بحث اعمال قانون بین روستاهایی که دور افتاده تر از شهر هستند با روستاهای حاشیه شهر که زمینه حضور زمین خواران در آنجا فراهم هست تفاوتی قائل شود.
تجهیز برق ایستگاه پمپاژ آب و نصب انشعابات پس از شستشوی شبکه با چند ماه آینده بقول مساعد برای اجرای طرح هادی

پس از روستای چاج مردم نوفرست میزبان کاروان مسوولان بودند و در این روستا نیز مشکلات مشترکی مطرح شد اما تدبیر برای مبارزه با آفات مزارع از خواسته های جدیدی بود که در روستای نوفرست مطرح شد که جهاد کشاورزی اعلام کرد در صورتی که نماینده ای از روستا معرفی شود می توان با عقد قرارداد و هرس درختان با این آفات مبارزه کرد.
همچنین جهاد کشاورزی برای برگزاری دوره های آموزشی اعلام آمادگی نمود.
اصلاح شبکه آب‌رسانی ، و پیگیری مشکل تلفن ثابت به صورت ویژه در وزارت خانه از قول های دیگر مسئولان در جمع مردم نوفرست بود.

۶۰ آنتن دیجیتال در انبار صدا و سیمای استان

نماینده مردم بیرجند و درمیان و خوسف نیز با اشاره به دیداری که با معاون صدا و سیمای کشور داشته گفت: مشکلات روستاها را در این دیدار مطرح کردیم و قول مساعد برای اختصاص ۶۰ آنتن دیجیتال برای خراسان جنوبی داده شد که اگر این آنتن ها در نقاط مختلف نصب شود قطعاً مشکلات فعلی را مردم نخواهند داشت.
حجت الاسلام عبادی با بیان اینکه وعده ی داده شده محقق گردیده است و هم اکنون آنتن ها در انبار صدا و سیما موجود می باشد افزود: نصب این آنتن ها اقدام بسیاری بزرگی است که مسافت زیادی از استان را تحت پوشش شبکه دیجیتال خواهد کرد.
وی تأمین آب روستاها را از عمده مشکلات استان برشمرد و گفت: طبق مصوبه مجلس دولت موظف بوده که ظرف ۳ سال همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار را آب‌رسانی کند اما با وجود اینکه یک سال از این مصوبه گذشته هنوز احساس می



در دهگردشی نماینده مجلس و مسئولان شهرستان بیر جند مطرح شد:

آب؛ درد مشترک روستاهای برزج،نوفرست و چاج

شود که از برنامه عقب هستیم.

در روستاهایی که شائبه زمین خوری نیست،منابع طبیعی با مردم مدارا کند
نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در خصوص مشکل مردم با قانون منابع طبیعی نیز اظهار کرد: در اصلاح قانون منابع طبیعی که مجلس مصوب نموده این اختیار داده شده که در روستاهایی که شائبه زمین خوری وجود ندارد و مردم نیز مستندات لازم برای مالکیت خود دارند منابع طبیعی با مردم مدارا نماید.
حجت الاسلام عبادی با بیان اینکه هم اکنون بسیاری از مشکلات در بحث منابع طبیعی استان فروکش نموده افزود: حتی در مواردی پس از صدور حکم دادگاه نیز زمین های مردم بازگردانده شده است.
وی تأکید کرد: در عین حال باید قوانین طوری اجرا شود که مردم روستاهای دورافتاده با حاشیه شهر که شائبه زمین خوری در آن وجود دارد یکسان دیده نشود.

تأمین اعتبار از محل درآمدهای نفتی، برای پروژه های روستایی
فرماندار بیرجند نیز تأمین اعتبار برای پروژه های روستایی از محل درآمدهای حاصل از فروش نفت را مزیتی برشمرد که مشکل نقدینگی نخواهد داشت و گفت: اجرای برخی از پروژه ها مثل سنگ فروش روستا وابسته به پروژه های زیرساختی دیگر است لذا دستگاه های اجرایی باید با برنامه به دنبال اتمام پروژه ها باشند.
ناصری راه اندازی شبکه تلفن همراه و ثابت را نیز از نیازهای روز روستاها دانست و افزود: پس از راه اندازی اینترنت روستایی قطعاً مشکلات موجود رفع خواهد شد.
وی توجه به کسب و کارهای خرد در روستاها را مورد تأکید قرار داد و خاطر نشان کرد: روستاییان در حیطه فروش محصولات و صنایع دستی نیز باید به صورت جدی وارد میدان شوند.
وی انتقال آب به مزارع در قالب ۶۰۰ کیلومتر را از مصوبات دولت یازدهم در استان ذکر کرد و گفت: بیش از ۱۶۰ کیلومتر از این مصوبه در بیرجند اجرا شده است.

(Ava.news11@gmail.com)

فرآیندهایی همچون فراوری در بسته بندی، باعث کاهش ضایعات و افزایش ماندگاری محصولات کشاورزی می شود و افزایش ماندگاری محصولات، ایجاد زمینه افزایش صادرات را در پی خواهد داشت.
وی اظهار امیدواری کرد به دلیل اینکه شهرستان سرایان در تولید محصولات کشاورزی به ویژه زعفران و پسته در سطح بالا قرار دارند با ایجاد صنایع تبدیلی، تکمیلی و بسته بندی شاهد افزایش ارزش افزوده باشیم.

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی:

نیروهای مسلح ایران دشمن ستمگران و یاور مظلومان هستند

تسنیم - نماینده ولی فقیه گفت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی بر اساس قواعد اسلامی، رهبری اسلامی و قانون اسلامی دشمن ستمگران و یاور مظلومان هستند.
آیتا، عبادی در دیدار با فرمانده ارشد آجا در خراسان جنوبی اظهار کرد: امروز در دنیا با این طیف روبه‌رو هستیم که پاینده هیچ قانونی نیستند و از قانون فطرت، دین و عقل مرخص هستند و هیچ گونه قوانین بین‌المللی و رابج بشری را رعایت نمی‌کنندوی بیان کرد:این طیف با تصرف و حمله به کشورها و شهرهای مختلف زنان و کودکان را می‌کشد و ویرانی به وجود آورده و به مظلومیان ظلم می‌کند که این به نفع هیچ کس نیست.فرمانده ارشد آجا در نیز در این دیدار اظهار کرد: خوشحال هستیم در ارتش جمهوری اسلامی این توفیق را داریم که در رکاب ولی فقیه زمان و ولی امر مسلمین جهان فرمانده معزز کل قوا و در استان خراسان جنوبی در رکاب نماینده ولی فقیه باشیم.امیر سرتیپ قوام یوسفی افزود: حضور ما در اینگونه جلسات به این معنا است که بیعت خود را در همه زمان‌ها هم با حضور، هم با توان و اگر نیاز باشد با در طبق اخلاص گذاشتن جانمان تا آخرین قطره خون اعلام بداریم.

پروژه‌های عمرانی مدارس استان باید به صورت استاندارد و انجام شود

تسنیم-نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: ساخت پروژه‌های عمرانی به ویژه در حیطه مدارس کیفیت و نظارت بر پروژه‌های عمرانی است و باید به صورت استاندارد انجام شود چون این عمل به عنوان ایقابت و صالحات است.
مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس نیز در این دیدار با اشاره به اینکه نوسازی مدارس تنها دستگاهی است که از صفر تا صد فعالیت‌ها را خودش انجام می‌دهد گفت: مشارکت مردم در امر مدرسه‌سازی اتفاق خوبی است و هم‌اکنون خیابان در برنامه‌های عمرانی ۳۷ درصد مشارکت دارند.
بیکی با اشاره به عملیات ساخت مجتمع آموزشی در منطقه مهرشهر بیرجند خواستار همکاری و مساعدت نماینده ولی فقیه در استان و بنیاد مستضعفان در این موضوع شد و گفت: عملیات اجرایی این مجتمع با زیربنای ۱۰ هزار مترمربع و ۵۰۰ کلاس درس سال ۱۴۰۱ آغاز شد که هم‌اکنون ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و بیش از ۱۰ میلیارد تومان دیگر برای اتمام این پروژه نیاز است.

راه اندازی سامانه قرائت کنتور هوشمند در شهر بیر جند

حسینی- معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب و فاضلاب شهری، از راه اندازی سامانه قرائت کنتور هوشمند در شهر بیرجند خبر داد و عنوان کرد: قرائت کنتور مشترکان با استفاده از دستگاه های قرائت کنتور تبتلی انجام می شود.
محمود نادى با بیان این که با استفاده از این نرم افزار، اطلاعات به صورت بر خط رد و بدل می‌شود.ادامه داد: با ارتباط مستقیمی که با نرم افزار مشترکین دارد ، کاربر می‌تواند بلافاصله صحت قرائت و حضور قاری را از طریق GPS در محل تأیید کند.
به گفته وی با این روش، علاوه بر افزایش کارایی، مامور تحت کنترل بوده و شکایت های مردمی نیز قابل پیگیری می شود.
معاون خدمات مشترکین و درآمد با اشاره به این که تا پایان شهریور فرایند نرم افزاری و سخت افزاری کار تکمیل می شود، خاطرنشان کرد: در ۶ ماهه دوم سال این سامانه در شهرستان های دیگر استان اجرایی می شود.
نادی یادآور شد: قرائت و چاپ قبض همزمان در محل از دیگر امکانات این نرم افزار بوده که در گام بعدی عملیاتی خواهد شد.

ایجاد امکانات رفاهی برای مستقیلین حجاج استان

حسینی- با نزدیک شدن به بازگشت حجاج استان، مستقیلین تقاضای فراهم شدن مکانی مناسب جهت انتظار در محیط فرودگاه را داشتند که کارشناس روابط عمومی فرودگاه بیرجند از آماده سازی پارکینگ خبر داد و عنوان کرد: پله گذاری پارکینگ نیز انجام شده است و استقبال کنندگان می توانند وارد این فضا شوند و از این نظر هیچ مشکلی وجود ندارد.
وی با تأکید بر این که یکپیکر آماده سازی با نصب چادر و قرار دادن امکانات رفاهی هستیم ، ادامه داد: طبق گفته فرماندار، چادر برای مسقف کردن فضا توسط هلال احمر و نصب کانکس سرویس بهداشتی توسط ستاد مدیریت بحران پیگیری و در حال انجام است.

پرداخت بیش از ۴۲ میلیارد ریال تسهیلات برای پسته کاران استان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در گفت و گو با ایسنا در خصوص ارائه تسهیلات کشاورزان پسته‌کار، اظهار کرد: از بخش تسهیلات صندوق توسعه ملی، ۴۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال تسهیلات سرمایه در گردش با نرخ ۱۰ درصد به کشاورزان پسته‌کار پرداخت شده است.
ولی پور مطلق افزود: دلالات در رقابتی شدن خرید محصولات مؤثر هستند، اما توصیه ما این است که این نقش را به شکل‌ها بسپاریم.
وی در خصوص نامشخص بودن قیمت خرید پسته و تعیین قیمت توسط دلالان، بیان کرد: پسته، محصولی است که خرید تضمینی ندارد که دولت تعیین کند و قیمت آن تابع قیمت جهانی و صادرات محصول است.

همراه اول و ایرانسل به این نهاد اهدا کنند.
وی گفت: مرحله دوم جشن عاطفه‌ها در ۱۹ مهرماه در مدارس سطح استان برگزار می شود و در ابتدای سال تحصیلی جدید بیش از ۸۰ هزار پاکت ویژه جشن عاطفه‌ها در بین دانش آموزان استان توزیع خواهد شد و دانش آموزان در روز برگزاری جشن عاطفه‌ها پاکت های خود را تحویل مدارس خواهند داد.

غیرتقدی مردم خیر و نیکوکار استان در این جشن اشاره کرد و افزود:همه استانی های عزیز می‌توانند با مراجعه حضوری به ادارات این نهاد و همچنین مراکز نیکوکاری در سراسر استان، جهت واریز کمک های نقدی خود را به شماره حساب جاری ۰۰۱۲۰۲۸۹۱۰۰۰ نزد بانک صادرات مرکزی بیرجند و همچنین از طریق سرشمارگی ۰۸۷۷۰۵۵۰۴۴۲ ویژه دارندگان

گفت: مرحله اول جشن عاطفه‌ها به صورت جشن گلریزان در تمام شهرستان های استان برگزار خواهد شد و امینواریم مردم نیکوکار استان با اهدای کمک های نقدی و غیرتقدی خود به دانش آموزان نیازمند در آستانه سال تحصیلی جدید شاهد جاری شدن لیخندشادی و مهربانی برلیان دانش آموزان باشیم.وی به روش های پرداخت کمک های نقدی و

جاری پرداخت.احمد رفیعی:معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد خراسان جنوبی گفت: جشن عاطفه‌ها همانند سال های گذشته در دو مرحله انجام خواهد شد که در مرحله نخست ۲۳ و ۲۴ شهریور همزمان با سراسر کشور در ادارات تابعه این نهاد، ۲۳ مراکز نیکوکار، و مساجد و ۱۹ مهرماه در کلیه مدارس استان برگزار می شود.رفیعی

برپائی ۲۸۳ پایگاه جشن عاطفه ها در خراسان جنوبی

